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KREMLIN SARAYI’NDA 
Dünyaca ünlü piyanist Gülsin Onay, Kremlin Sarayı’nda Kremlin Oda Orkestrası 
eşliğindeki konseriyle Moskovalıları büyüledi.

K remlin Sarayı’nda gerçek-
leşen ve çok sayıda Rus 
dinleyiciye Chopin’in 2. 

Piyano Konçertosunu seslendi-
ren Onay, konserde ünlü Türk 
besteci Adnan Saygun’un da 
Oda Orkestrası için Konçertosu-
nu seslendirdi.

Chopin yorumları nedeniyle 
Polonya Üstün Hizmet Nişanı sahi-
bi ünlü piyanistimiz Gülsin Onay, 

Gazetem’e konser sonrası verdiği 
demeçte, Rusya’da 2008 Türk 
Yılı vesilesiyle ilk etkinliği kendisi-
nin yapmış olmasından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.

Onay, çağdaş müziğimiz Rusla-
rın tanımasının çok önemli oldu-
ğunu belirterek,  “ Bildiğiniz gibi 
geçtiğimiz yıl Adnan Saygun’un 
100. doğum yılı kutlandı. Bu vesi-
le ile birçok yerde onun eserlerini 

seslendirdim. Bugüne kadar yakla-
şık 58 ülkede sahne aldım ve her 
defasında da Adana Saygun’un bir 
eserini mutlaka programıma almı-
şımdır. Dolayısı ile Moskova’da da 
onun orkestra için çeşitlendirmesi-
nin bu konserde seslendirilmesi 
için orkestra şefi ile görüşüp prog-
ramımıza aldık. Biliyorsunuz Rus-
lar klasik müzik alanında dünya’da 
önemli bir yere sahipler ve çok 

büyük besteciler yetiştirmişlerdir. 
Rachmaninovlar, Çaykovskiler 
günümüzde romantik müziğin ger-
çekten önemli bestecileri arasında-
lar. Buna karşın Adanan Saygun, 
Ulvi Cemal Erkin, Ferit Tüzün gibi 
daha birçok bestecilerimizin eserle-
ri Ruslar tarafından takdir ediliyor 
ve buda bizim için çok büyük bir 
mutluluk” dedi.

DigiTurk, yurtdışına çıkarılması 
yasal yollar ile mümkün olmayan 
Digikart ve DigiKutuları, yurtdı-
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DİGİTÜRK artık Rusya’da
şında yaşayan Türk 
vatandaşlarına yasal 
yollar ile ulaştırmak 
üzere Avrupa’dan 
sonra Rusya’da da 
Distribütörlük oluştur-
du. Distribütör firma 
İnfo Expo tarafından 
satışa sunulan özel 
Digi Kutular aracılı-
ğıyla, yayın Rusya’da 
yaşayan Türkler’e 

özel üyelik paketi ‘DİGİTÜRK 
ASİA’ ile sunacak. Yurtdışında 
yaşayan vatandaşlar, DigiTürk 

Asia aracılığıyla, Türkiye 1. futbol 
liginin (Süper Lig) yanı sıra Türk 
Sineması, müzik ve önde gelen 
Türk kanallarını izleme olanağına 
da sahip olacak.

DigiTürk Asia’nın Rusya Fe-
derasyonu Distribütörlüğü olarak 
Rusya’da ki her noktaya hizmet 
vermek istediklerini belirten 
firma yetkilileri şu anda tanıtım 
kampanyası çerçevesinde fiyatla-
rın çok cazip olduğunu belirterek 
tüm talepleri karşılayacak dona-
nım ve birikime sahip olduklarını 
belirttiler.

lRusya Federasyonunda ya-
bancı sermayenin hukuki yapısı, 
şirket kuruluşları, şirket özellikleri, 
Rus sermaye grupları ile yapılan 
ortaklıklar ve yabancı sermaye ile 
ilgili en detaylı bilgi ve deneyime 
sahip kayanak olarak gösterilen 
Cem Tezelman, yeni yazı dizisi ile 
Rusya’da mali sistem hakında bilgi 
ve birikimlerini siz okuyucularımız 
için yazıyor. 

Tezelman’ın ilk yazısı: Sürekli 
daimi temsilcilik şeklinde örgütle-
nen inşaat şirketlerinin aktif vergisi 
ödeme mükellefiyeti.

Yeni yazı dizisi: 
Rusya’da mali sistem

lRusya’da düzenlenen Avrupa 
Ticaret Odalar Birliği (Eurocham-
bers) toplantısına katılmak üzere 
Moskova’ya gelen Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu, T.C. Moskova Bü-
yükelçisi Kurtuluş Taşkent tarafın-
dan düzenlenen resepsiyonda Türk 
işadamları ile bir araya geldi.

TOBB Başkanı,
“Organize olalım” 
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Rusya’da en büyük dinsel 
tören olarak kabul edilen Kutsal 
Vaftiz Günü “Крещение”  tüm 
Rusya’da olduğu gibi Moskova’da 
da 19 farklı yerde dondurucu so-
ğuğa rağmen çeşitli etkinliklerle 
kutlandı.

Hıristiyan inancına göre Hazreti 
İsa’nın Ürdün Nehri’nde vaftiz edi-
lişinin anısına genellikle göl, nehir 
gibi su birikintileri din adamları 
tarafından kutsandıktan sonra, 
günahlarından arınmak isteyen 
kişilerin bu suya girip çıkmasın-
dan meydana gelen dini tören 

Rusya’da her yıl 
olduğu gibi bu 
sene de havala-
rın -20 dereceler 
varmasıyla suların 
donmasından do-
layı renkli görün-
tülere sahne oldu.

Her yıl 18’i 19 
Ocak’a bağlayan 
gece yerine getiri-
len dini tören son 
yıllarda 18 Ocak 
günü sabahtan 

başlayıp 19 Ocak’ın gün bitimine 
kadar devam ediyor. Bu yıl da 
Moskova Belediyesi tarafından ön-
ceden belirlenen 19 ayrı noktada 
buzlar itina ile bazen haç şeklinde 
bazen de insanların rahat girip 
çıkabileceği şekilde gelişi güzel 
kırılarak dini vazifesini yerine ge-
tirmek isteyen vatandaşlar için özel 
olarak hazırlandı. Moskovalılar 
din adamları tarafından kutsanan 
dondurucu sulara bir an önce girip 
çıkmak isteyenci ilginç görüntülere 
sahne oldu.

-20 Derecede kutsanma 

 Son günlerde meydana gelen 
soğuk havalar ve bununla bera-
ber esen sert rüzgâr Moskova’da 
yüz felci hastalığını artırdı. Te-
mel neden yüz (facial) sinirin 
çeşitli nedenlerden dolayı tahriş 
olmasıdır. Periferik ve Santral 
(merkezi) tipleri vardır. Periferik 
tip’e halk arasında şoför hastalığı 
da denir. Şoförlerin açık camla 
araba kullandıkları zaman facial 
sinirde ödem meydana gelir ki 
bu sinirde fonksiyon bozukluğu-
na yol açmaktadır.

Yüz felci beyin ve beyin ara-
sındaki veya beyin sapından yüz 
kaslarına kadar ulaşan hastalık-
lara bağlı olarak gelişiyor. Beyin 
sapındaki patolojik sebeplerden 
oluşan felce merkezi ya da 
santral yüz felci denir. Beyin 
sapından sonraki sinirde oluşan 
sebeplerden dolayı gelişen felce 
periferik yüz felci denir. 
Periferik yüz felcinde temel 
sebepler şunlardır: 
—Bell Paralizisi: İç kulaktaki ilti-
habi sürece bağlı olarak geliştiği 
düşünülmektedir. 
—Ramsay-Hunt Sendromu: 
Virüslerden dolayı oluyor
—Orta Kulak İltihapları: Çocuk-
larda akut orta kulak iltihabi, 
büyüklerde de kronik orta kulak 
iltihabı çevresindeki kemiği eri-
terek ya da mevcut açıklıklardan 
ulaşarak yüz sinirine ulaşabilir 
ve yüz felci yapabilir. 
—Sistemik Hastalıklar: Şeker 
hastalığı, hipertansiyon, vitamin 
eksikliği gibi... 
— Tümöral Hastalıklar: Tümör 
kitlesinin facial sinire baskısı 
sonucunda gelişiyor. 
— Travmalar: Kulak çevresine 
veya yüze gelen darbeler yüz 
sinirini hasara uğratarak yüz 
felci yapabilirler. 

— Ameliyatlar: Orta kulak, kafa 
içi ameliyatlarında sinirin zede-
lenmesi sonucunda gelişebilir.
Yüz felcinde belirtiler:

Kişiden kişiye başlangıcı 
farklı olabilir, genelde daha yüz-
de belirtiler meydana gelmeden 
bir iki gün önce kulak arkasında 
ağrı olabilir. Periferik ve santral 
felçte belirtiler farklıdır. Periferik 
yüz felcinde yüzün yarısı sürece 
dâhildir, sentral paralizide ise 
burun üst dudak üçgeninden 
kulak hizasıyla sınırlıdır. Ağırlık 
ve hafiflik derecesi farklıdır, hat-
ta bazen çok hafif olur ve kişi 
gülünce ancak anlaşılır. Bazen 
de ağın bir kenarı sarkar ve 
kişinin sürekli ağzından salgılar 
akar. Ağzın iki tarafında aynı 
anda felç çok nadiren görülür. 
Ağır durumlarda yemek yerken 
yutkunamama, yemeği ağızda 
tutama gibi belirtilerde olabilir 
periferik sinir sistemi nedeniy-
le yüz felci oluşmuşsa hasta 
alnını kırıştıramaz ve gözünü 
kapatamaz yani göz kapağımız 
çalışamaz. Beyin merkezindeki 
rahatsızlık nedeniyle oluşan yüz 
felcinde alnını kırıştırabilir, göz-
lerini bazen yandan kapatamaz 
ve rahatsızlıklar kol ve ellere ka-
dar uzanabilir. Yüz felci ilerlerse 
yemek yerken kişinin gözleri 
yaşarabilir ve buda sinir hücre-
lerinin tükürük bezeleri yerine 
göz bezelerini uyarması nede-
niyle olur. Her iki durumda da 
hastanın alt dudağı ve üçgende 
düşüklük söz konusudur ve ıslık 
çalamaz.

Tedavisi: yüzde %80 oranın-
da iyileşme 2 – 3 hafta içinde 
meydana geliyor.  Tedavi yön-
temi sebebe uygun seçilir. Me-
dikal tedavinin yanında diyette 
burada bilhassa önemlidir. 

Dr.Serhat Samancı
sagligim@gazetem.ru

Bir Bilene Sor

Yüz Felci

Ünlü moda tasarımcıları-
mızdan Erol Albayrak’ın 
2007 Mevlana Yılı 

Etkinlikleri’ne özel hazırlamış 
olduğu“Mevlana” konulu defi-
lesi, Expocenter fuar alanında 
semazenler eşliğinde düzenlene-
nince Moskovalılardan büyük ilgi 
gördü.

İki sene önceki Miss World 
yarışmasında en iyi kostüm ödü-
lü de kazanan Erol Albayrak, 
Mevlana konseptli çalışmasıyla 
ilgili olarak son derece olumlu 
mesajlar aldığını ve bu yüzden 
mutlu olduğunu söyledi. 

Yaptığı çalışmalarla farklı ülke-
lerde Türkiye’yi tanıtmak istediğini 
ve son projesinin de bu çerçeve-
de olduğuna değinen Albayrak, 
Rusya’da daha öncede defileler 
hazırladığını belirterek Rusya ile 
Türkiye arasında daha sıkı bağla-
rın oluşmasına zemin hazırlamak 
istediğini de sözlerine ekledi.

Türkel Fuarcılık tarafından 

düzenlenen Modda 4 You Moda 
Fuarı için farklı dinler ile kültürlerin 
harmonisini anlatan ve Koreogra-
fisini Uğurkan Erez’in hazırladığı 
koleksiyonu, Türkiye’nin birbirin-
den ünlü mankenleri izleyicilerin 
beğenisine sundu. 

 Uzakdoğu, Hindistan, Afrika, 
Yahudi, Mısır, Anadolu Medeni-
yetleri ve Osmanlı bölümlerinden 
oluşan kreasyonun ana teması-
nın, bu kültürleri temsil eden 
renk, desen ve formların kumaş 

Moskova’da semazenli defile şov...
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T. C. 
Moskova Büyükelçiliği

sözleşmeli personel 
sınav duyurusu

üzerinde birbiriyle olan yakınlığı 
şeklinde değerlendiren Albayrak, 
çalışmasının, Mevlana’nın hoş-
görü açılımına paralel olduğunu 
söyledi.  Türk motiflerinden olu-
şan ürünlerin, ilginç bir şekilde bir 
araya getirilerek farklı bir kıyafet 
ortaya çıkarılması ile oluşturulan 
defile, çok sayıda Rus ziyaretçi-
nin yanı sıra  Rus ulusal televiz-
yon kanaları tarafından da takip 
edilince Mevlana’nın hoşgörü 
mesajı yerine ulaştırılmış oldu.

Vladimir SPİAKOV sanat 
vakfı’nın düzenlediği, Rusya, 
Ukrayna, Beyaz Rusya, Kore’den 
gençlerin katılacağı konsere 
Türkiye’den de Özgül Çalıcıoğlu 
davet edildi.

Uluslararası Müzik Evi’nde 10 
Şubat’ta yapılacak olan konsere 
vakfın Türkiye temsilcisi Amine 
Aygistova tarafından piyano 
dinletisi beğenilerek davet edilen 
Çalıcıoğlu, Rus Aliya Vodovozova 
(flüt) ile birlikte J.S. BACH’ın, ‘AVE 
MARİA’ eserini seslendirecek.

Çalıcıoğlu, Gazetem’e yaptığı 
açıklamada, “Böyle bir salonda 
çalacak olmaktan dolayı çok 
mutluyum. Biliyorsunuz 2008 yılı 
Rusya’da Türk Yılı ve ben verece-
ğim bu konserle ülkemin tanıtımı-
na katkı sağlayacağımdan ötürü 
çok sevinçliyim” dedi.

Genç piyaniste 
büyük onur...

T. C. Moskova Büyükelçili-
ği Konsolosluk Şubesi Takipçi 
kadrosunda görevlendirilmek 
üzere sınavla T.C. vatandaşı, 
42 yaşından gün almamış, 
en az lise mezun, askerliğini 
yapmış veya ertelemiş (erkek 
adaylar için) eleman alına-
caktır. Yazılı sınav 4 Mart 
2008 Salı günü saat 09.30’da 
Rostovsky Pereulok D.12 ad-
resindeki  Büyükelçiliğimiz 
binasında yapılacaktır. Aday-
ların 29 Şubat 2008 tarihine 
kadar bir dilekçe ve aranan 
nitelikleri haiz olduğunu is-
patlayıcı belgelerle birlikte 
Büyükelçiliğimize şahsen 
başvurmaları gerekmektedir.

Ayrıntılı bilgi isteyenlerin 
Büyükelçiliğimizin 956 55 
95/ 209 numaralı telefonu 
aramaları rica olunur.”



1- Rusya’da eğitim dönemle-
ri Eylül 1 ve Şubat 1’de başlar. 
Başvuru için ilk önce okulun 
www.cie.ru/eng/form internet 
adresindeki formu doldurmanız 
ve takibinde Pasaportunuzun 
ilk ve ikinci sayfasının(arkalı 
önlü) fotokopisini ve son say-
fadaki nüfus cüzdanı örneğini 
ciemsu@yandex.ru adresine 
e-mail veya +7 495 125 4461 
numarasına fakslamanız gerek-
mektedir. Bu e-mail veya faksta, 
vizenizi Türkiye’de hangi ildeki 
Rus Konsolosluğu’ndan alacağı-
nıza dair bilgi, adres bilgileriniz 
ve gelmek istediğiniz tarihin 
olduğu bilgileri içermesi gereki-
yor. (NOT: Vizenizi, vize hizmeti 
veren konsolosluklardan alma-
nız gerekir. Fahri konsolosluklar 
vize hizmeti vermemektedir.)

2-  Davetiyeniz başvuru tari-
hinizden itibaren 45 gün içinde 
okula gelecektir. Davetiyenizin 
gelip gelmediğini tekrar e-mail 
aracılığı ile öğrenebilirsiniz. 
Davetiyeniz gelmiş ise hızlı 
kargo firmalarının Karşıdan 
Gönderi Toplatma hizmetleri 
ile davetiyenizi adresinize posta-
latabilirsiniz. Davetiyeniz elinize 
ulaştıktan sonra 2 fotoğraf ve 
davetiyenizle e-mail ile baş-
vuru sırasında belirttiğiniz Rus 
konsolosluğuna gidiyorsunuz.  
Eğer vizenizi 2 gün sonra almak 
isterseniz 30$ vize harcı, aynı 
gün içinde almak istiyorsanız 
60$ , Express Vize (1 saat için-
de) almak istiyorsanız 120$ vize 
harcı ödüyorsunuz. 
Not: vize başvuruları sabah 
8:30–9:00 arası başlar, saat 
14:30’da ise vize dağıtım işlem-
leri başlar. 
Önemli uyarı: Davetiyenin 
Fotokopisi ile kesinlikle vize 
verilmiyor.

Ne? Nerede? Nasıl Yapılır?

3-Vizenizi aldıktan sonra 
Moskova’da ki herhangi bir 
havalimanına indiğinizde (THY 
ile gelirseniz bu Şermetivo 2 
olacaktır) sizden immigrasyon 
kartı denen (göçmenlik kartı) 
bir kart doldurmanız istenecek. 
Bunu pasaport kontrolünün 
önündeki masalarda, doldurul-
muş örnekleri ve boşları mev-
cuttur.Havalimanından okula 
gidebilmek için ister taksi ile 
kendiniz okulun adresine gider-
siniz, isterseniz de (e-mail veya 
faksınızda belirterek) okulun sizi 
karşılamasını isteyebilirsiniz.
Not: Okul ve yurt işlemlerinin 
gün içinde tamamlanabilmesi 
için sabah uçuşlarıyla gelmenizi 
tavsiye ederiz.

4- Yurda yerleşim ve Re-
gistrasyon işlemleri
Okul ve yurt kayıt işlemleriniz  
bitince okul size hangi yurtta 
kalacağınızı söyleyerek sizi 
oraya götürür. Okul işlemleri 
bitince öğrencinin pasaportu 
alınarak registrasyonun ya-
pılması için yabancılar kayıt 
şubesine gönderilir. Bu işlemin 
Süresi 15–20 gündür. Bu süre 
içinde öğrenciye verilen İzin 
Kağıdı (Spravka) ile serbestçe 
şehir içinde dolaşım yapılabilir.

Okul yurtları hakkında...
-Moskova Devlet Üniversitesi’ 

nin ana binasındaki yurtlar, 2 ki-
şilik bloklar şeklinde öğrencilere 
verilmektedir. Sizin odanız, yan 
oda ve ikinizin ortak kulanımına 
açık olan tuvalet,banyo,holden 
oluşmaktadır.

-Diğer yurtlarda öğrenciler 2-
3 kişilik odalarda kalmaktadır. 
Oda talebine bağlı olmak üzere 
odada tek başına kalma olana-
ğına da mevcuttur.

Dijital TV yayıncılığı ile çok 
sayıda kanal ve daha çok 
program seçeneğini izle-

yiciye ulaştırmak amacıyla kurulan 
yayıncı kuruluş ‘DİGİTAL PLAT-
FORM İLETİŞİM HİZMETLERİ 
A.Ş’ Avrupa’dan sonra şimdi 
de Rusya’da ‘DİGİTÜRK ASİA’ 
olarak Distribütörlük aracılığı ile 
hizmet vermeye başladı.

DigiTürk Asia resmi distribütörü 
İnfoExpo firması yetkilileri gazete-
mize yaptıkları açıklamada, sadece 
DigiTürk kartı satmadıklarını bu-
nun yanı sıra vatandaşlarımıza an-
ten ve servis ihtiyacı da verdiklerini 
belirttiler. Yetkililer DigiTürk Asia 
olarak Standart, Spor paketi ve 
Delux paket olmak üzere üç farklı 
paket seçenekleri olduğunu söyle-
yerek daha önce kendi imkânları 
ile bu ihtiyaçlarını yasal olmayan 
yollardan gideren yurttaşlarımıza 
da büyük kolaylık sağlayacaklarını 
belirttiler. 

Rusya’da satışa sunulan paket 
fiyatların kısa bir süre tanıtım 
amaçlı olarak, şu anda çok cazip 
durumda olduğunu belirten yet-
kililer, gazetemize şu açıklamada 
bulundular:

 “Öncelikle ihtiyaç doğrultusun-
da yaklaşık bir yıldır süren alt yapı 
çalışmalarının sonunda, DigiTürk 
Rusya Federasyonu Distribütör-
lüğü olarak, burada vatandaşla-
rımızın bir özlemini giderdiğimiz 

DİGİTÜRK artık Rusya’da
için büyük bir mutluluk yaşıyoruz. 
Vatandaşlarımızın bizimle çalış-
masının en büyük avantajı bizim 
kendilerine sağlayacağımız servis 

hizmeti ola- caktır. Çünkü 
bizi aradıktan sonra gerekli ne 
varsa biz yapıyoruz.  Hatta bir yıl 
boyunca yaşayacakları sıkıntılarla 
ilgili olarak ekibimiz teknik hizmet-
te veriyor. Ekibimizin telefonları 
24 saat açık ve çok kısa sürede 
hizmeti aktif hale getirmekteler. 
Fakat yaşadığımız yoğun talep 
nedeniyle e-maille bize ulaşılması 
durumunda daha hızlı hizmet 
verme imkânı oluşacaktır. Buna 

Suikast sonucu hayatını 
kaybeden Türk gazeteci 
Hrant Dink, ölümünün 

1. yıldönümünde Moskova’daki 
Türk Büyükelçilği karşısında top-
lanan bir grup, protestolu anma 
töreni düzenledi.

Ellerinde Hrant Dink’in poster-
lerini ve Ermeni bayraklarını taşı-
yan az sayıdaki grup Büyükelçilik 
binası girişinin karşısındaki kaldı-
rıma yerleştirdikleri Dink fotoğ-
rafının önüne karanfil bırakarak 
mum yaktılar.

Herhangi bir taşkınlık yapma-
yan ve slogan atmayan 30–40 
kişilik grubun Ermenistan bay-
raklarının yanı sıra Rusya ve 
Yunanistan bayrakları da açması 
dikkat çekti. Gösteriye katılan 3–4 

kişilik Süryani bir grupta, İsveç’te 
geçtiğimiz ay içerisinde öldürülen 
ve Süryaniler üzerine araştırma-
larıyla tanınan Süryani sosyolog 
Fuat Deniz’in fotoğrafını taşıdı.

Polisin yoğun güvenlik önle-

mi aldığı gösteride,   göstericiler, 
herhangi bir slogan atmazken, tek 
tek sıraya girip Dink’in fotoğrafı-
nın önüne karanfil bırakıp mum 
yaktıktan sonra sessiz bir şekilde 
dağıldı.

Türkiye’nin Moskova Büyükelçiliği önünde 
Hrant Dink protestosu...

Yeni bir aşka yelken açabilir-
siniz veya ilişkinizde farklı olay-
lar yaşanabilir. İş de ise, reka-
bete dayalı ama ödülü büyük 
fırsatlarla karşılaşabilirsiniz. 

Haftaya hukukla ilgili veya bazı 
kurumsal konuları sonuca 
bağlayarak, ev alım satım veya 
taşınma işlerini çözüme kavuş-
turarak başlayabilirsiniz. 

Bu hafta evinizle ilgili karlı bir 
alışveriş yapmanız söz konusu 
olabilir, kültürel geziler veya 
eskiden gitmekten hoşlandığınız 
yerleri ziyaret edebilirsiniz;

Kızgınlıkla bir sırrı açıklamanız 
an meselesi olabilir. Hafta 
başında ilişkinize resmiyet ka-
zandırabilir veya evle ya da işle 
ilgili bir anlaşma yapabilirsiniz.

Karşı cinsten kişilerle ilişkinizde 
kendinizi köşeye sıkışmış his-
sedebilirsiniz. İş de, kurumsal 
konularda veya hukuki olay-
larda şans sizden yana. 

Otorite konumundaki kişiler 
duygusal anlamda incinmenize 
neden olabilir, haftanın ilk 
günleri biraz dinlenip moral to-
plama ihtiyacı hissedebilirsiniz. 

Haftaya yalnız kalma arzusuyla 
başlayabilirsiniz. Gurup çalış-
ması gerektiren bir proje soyut 
beklentiler nedeniyle yarım ka-
labilir. 

24 Eylül-22 Ekim

Haftaya kıskançlık titreşimleri 
ile başlayabilirsiniz. Bu hafta 
edineceğiniz yeni bir bilgi, kari-
yerinizde ilerlemenize yardımcı 
olabilir. 

Hukuki konular sonuçlanabilir 
veya alacağınız bir eğitim 
üretkenliğinizi arttırabilir. Maaş 
artışı veya terfi alabilir ya da 
yeni bir işe başlayabilirsiniz. 

Haftayı romantik hayatınızdaki 
olumlu gelşmeler veya sosyal 
yaşamınızdaki keyifli aktivitel-
erle tamamlayabilirsiniz. 

Haftaya önemli bir görüşme ile 
başlıyorsunuz. Bu hafta, eme-
klilik, eğitim parası veya sigorta 
gibi konular için yatırım gideri 
ayırabilirsiniz. 

Bir iş anlaşması veya işle ilgili 
görüşmeler sonlanabilir ama, 
geliştireceğiniz yaratıcı fikirler 
iş hayatınızda başlayacak 
olumlu bir sürecin habercisi.

Moskovalı kızların eş tercihin-
de Alman ve Türk erkekler açık 
ara önde gidiyor. 

Rusya Devlet Evlendirme 
Dairesi’nin yayınladığı istatistik-
lere göre, geçen yıl Moskova’da 
gerçekleşen yabancı damat 
ile evlenme oranlarında, Rus 
bayanlar eş seçiminde en çok 
Almanları tercih ederken, Türk 
erkeklerinin tercih edilme oranı 
ise ikinci sırada yerini aldı. 

Evlendirme Dairesi “Zags” 
Müdürü İrina Murovyova’nın İn-
terfax Ajansı’na yaptığı açıklama-
ya göre, geçtiğimiz yıl 12 milyon 
nüfusa sahip olan Moskova’da, 
Rus kızları 104 farklı ülkeden top-
lam 1640 yabancı damat ile ev-
lilik gerçekleştirdi. Moskova’daki 

yabancı damat sıralamasında 
Almanlar 147 evlilikle ilk sırayı 
alırken, Türkler ise 140 evlilikle 
ikinci oldu. Evlenmek için Rus 

kızlarını tercih eden diğer yaban-
cı ülke erkeklerinin dağılımı ise 
şöyle: ABD 119 evlilik, İngiltere 
95 evlilik, Fransa 60 evlilik. 

Moskovalı Kızlar, Alman ve Türk koca tercih ediyor
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özellikle dikkat çekmek istiyoruz. 
Çünkü telefonlarda çok yoğunluk 
yaşıyoruz. Gelen maillere göre, 
ekibimiz derhal dönüş yapacak-
tır. Vatandaşlarımızın yapması 
gereken tek şey evlerinde bu 
hizmetten faydalanmak istedikle-
ri anda bize ulaşmaları ve detaylı 
bilgi edin meleri. 

Ayrıca biz sadece Moskova 
ile sınırlı olarak da hizmet ver-
miyoruz. Rusya’nın her tarafına 
hizmet vermeye hazırız. Türk 
nüfusunun ağırlıklı yaşadığı yer-

lere de acentelikler verilecektir. 
Şu anda Kazan Bölgesinde 

Acenteliğimiz faal olarak 
çalışmaktadır. Diğer 

bölgelere acen-
telikler bizimle 
temasa geçil-
mesi yeterli 
olacaktır.”

DİGİTÜRK ASİA
Moskova
Tel:+ 7 495 177 98 10
      + 7 926 351 47 46
digiturkrusya@gmail.com
digiturkmoskova@gmail.com

Kazan
Tel:+7 843 231 81 10
      +7 960 031 10 71
digiturkkazan@gmail.com 

Moskova Devlet Üniversitesi’nde Lisans Eğitimi 
veya Rusça Dil Kursu için Adım Adım Başvuru...
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Hazır giyimci ihracatta sıkıntılı

AKDENİZ Turistik Otelci-
ler Birliği (AKTOB)’un 
Olağanüstü Genel Kurulu 

sonuçlandı. 2003 yılının nisan 
ayından bu yana AKTOB başkanlı-
ğını yürüten Osman Ayık, görevini 
İber Otelleri Yönetim Kurulu Üyesi 
olan Sururi Çorabatır’a devretti. 

AKTOB’ta yeni dönem
OTİAD (Osmanbey 

Tekstilci İşadamları Der-
neği) Başkanı Gaffar 
Koca, Gazetem’e yaptığı 
açıklamada Osmanbey 
tekstilcilerinin ağırlıklı 
olarak Rusya ve BDT 
(Bağımsız Devletler Top-
luluğu) pazarlarına ihracat 
yaptığını, piyasanın 2005 
sonundan itibaren sıkıntılı 
günler yaşadığını ve bu 
pazarı kaybetme tehlikesi 
ile karşı karşıya olunduğu-
nu söyledi. Koca, sıkıntının 
sadece Osmanbey tekstil-
cilerinin sorunu olmadığını 
tüm Türkiye’nin sorunu 
olduğunu ifade etti.

Kur baskısını son bir yıldır yo-
ğun bir şekilde hissettiklerini ama 
bunu çok fazla dile getirmediklerini 
kaydeden Koca, “ İmalatçı artık 
kendisini ifade edemiyor. Maliyet-
lerimiz olağanüstü arttı. Neredeyse 
İtalya’nın fiyatlarına geldik. Biz 
hazır giyimciler olarak en büyük 
avantajımız fiyatlarımızdı. Fakat 
piyasadaki düşük kur ve lojistikte 
yaşanan sorunlar yüzünden Rusya 
ve BDT ülkelerine karşı avantajı-
mızı yitirdik. Böyle giderse pazarı 
kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya 
kalırız. Rusya’ya gönderdiğimiz 
mallarda kilo başına 6–7 dolara 
öderken bugün bu rakam 12–23 
dolarlara kadar geldi. Biz bir malı 
20 dolara satarken İtalyanlar 30 
dolara satıyordu. Şimdi ise İtalyan-
lar hala 30 dolara satarken bizim 
fiyatlarımız 28 dolarlara çıktı. Pa-
zardaki rakiplerimiz İtalyanlar ve 
Fransızlar ülke olarak markalaştık-
ları için elimizdeki fiyat avantajını 
da kaybettik” Dedi.

Osmanbey’i ‘Açık hava moda 
merkezi’ olarak tanımlayan Koca, 
bozulan imajı en üst seviyeye ta-
şıdıklarını ve çabalarının olumlu 
meyve vermeye başladığı anda 
yaşanan düşük kur ve lojistik prob-
lemlerinin kendilerini yeniden dü-
şüşe geçirdiğini belirterek, “ Konun 
muhatapları bir an önce bu konu-
ya çözüm üreterek bu pazarda mal 
satabileceğimiz unsurları yeniden 
harekete geçirmeli. Dünyanın mal 
satmaya çalıştığı pazar olan Rus-
ya ve BDT ülkeleri elimizdeyken 
kaybetmemek için tüm imkânlar 
seferber edilmeli. Geç kalındığı 
takdirde iş işten geçmiş olacak. 
Hala elimizde eski günlere dön-
mek için imkân varken harekete 
geçilmeli ve ilk önce lojistik sorun 
çözüme kavuşturulmalıdır” dedi.

Bünyesinde 800’e yakın firma-
nın olduğu OTİAD’ın da bulun-
duğu Osmanbey’de 4 bini aşkın 
işletme var ve yaklaşık olarak Os-
manbey 600 bin kişiye istihdam 
sağlıyor.

Rusya Federasyonu vergi 
kodeksinin 373. maddesi-
nin 1.fıkrası uyarınca, Rusya 
Federasyonu’nda daimi temsil-
cilik aracılığıyla faaliyet gösteren 
yabancı şirketler aktif vergisi 
mükellefi olarak kabul edilmiş-
tir. Dolayısıyla vergi kodeksinin 
306. maddesi uyarınca Rusya 
Federasyonu’nda daimi temsil-
ciliğin oluşmasına neden olacak 
bir faaliyet var ise bu yabancı 
şirket aktif vergisi ödemek duru-
mundadır. Yine vergi kodeksinin 
373. maddesinin 2 paragrafında 
“Rusya Federasyonu’nun 
imzaladığı uluslararası an-
laşmalarda aksi bir durum 
öngörülmediyse” ibaresi bu-
lunmaktadır.

Türkiye ile Rusya Fede-
rasyonu arasındaki Ç.V.Ö.A 
incelendiğinde bölgesel vergi-
lerin bu anlaşmanın konusuna 
girmediğini görüyoruz. Bunun 
hukuki sonucu olarak da böl-
gesel bir vergi olan Aktif ver-
gisinin vergileme hakkı Rusya 
Federasyonu’nundur. Anlaşma 
dışında değerlendirme ve yorum 
yapabileceğimiz diğer tek kav-
ram “daimi temsilcilik”tir 

Vergi kodeksinin 306/2 fıkrası 
uyarınca daimi temsilcilik oluş-
muşmudur? Değerlendirilmesi 
gereken konu aktif vergisi yö-
nünden mükellefiyet doğmak-
tamıdır? 

Vergi kodeksinin 30. maddesi 
yabancı şirketin daimi temsilcili-
ği için özel bir tanım ve herhangi 
bir bağımsız kriter vermemekte-
dir. Bu tanım sadece vergi ko-
deksinin 306. maddesinde yer 
almaktadır ve vergi kodeksinin 
373.ncü maddesinde 306.mad-
deye atıfta bulunulmaktadır. 
Yine 373.maddede yer alan 
“aksi uluslararası anlaşmalarda 
öngörülmedikçe” ifadesi de 
aktif vergisi uygulama pratiğini 
uluslararası mevzuat normlarıyla 
birleştirmektedir.

RF VK 306. Maddesi-
nin 2. fıkrasına göre Rusya 
Federasyonu’nda yabancı şir-
ketin daimi temsilciliği olarak 
şirketin Rusya Federasyonu 
topraklarında kontratta öngö-
rülen inşaat, montaj, düzeltme, 

donatım işletme ve servis işleri-
nin yapılmasıyla ilgili sürekli ti-
cari faaliyet gerçekleştirebilmesi 
için kurulmuş şube, temsilcilik, 
bölüm, büro, ofis, acente ve di-
ğer her tür ayrı özerk bölümler 
kabul edilmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti ile 
Rusya Federasyonu arasında 
imzalanan çifte vergilendirmeyi 
önleme anlaşmasının 5. madde-
sinin 3. fıkrası uyarınca “Onsekiz 
ayı aşan bir süre devam eden bir 
inşaat şantiyesi, yapım, montaj 
veya kurma projesi veya bun-
larla ilgili gözetim faaliyetleri bir 
işyeri oluşturur. Bir şantiye, ha-
zırlık çalışmaları da dahil olmak 
üzere, müteahhidin inşaatta 
çalışmalarına başladığı tarihten 
itibaren oluşur. 18 aylık sürenin 
hesaplanmasında, bu tür şantiye 
veya projenin geçici kabul tarihi, 
inşaat şantiyesi veya projesinin 
bitim tarihi olarak dikkate alınır. 
Geçici kabul tarihi ile bitim tarihi 
arasındaki süre, 18 aylık süre-
nin hesaplanmasında dikkate 
alınmayacaktır”. Eğer inşaat, 
montaj işleri 18 aydan daha kısa 
sürede bitmesi durumunda şir-
ketlerin kazanç vergisi açısından 
daimi temsilcilik oluşmamakta-
dır (Ç.V.Ö.A. madde 5). 

Aktif vergisi mükellefinin 
tanımına tekrar baktığımızda 
“Rus şirketleri, Rusya Federas-
yonu alanında daimi temsil-
cilik aracılığı ile faaliyette 
bulunan ve/veya Rusya Fe-
derasyonu alanında, Rusya 
Federasyonu sularında, Rusya 
Federasyonu ekonomik alan-
larında gayrimenkul varlıklara 
sahip yabancı şirketlerdir.” Bu 
tanından ve 373. maddeden 
hareketle Ç.V.Ö.A. gereği in-
şaat taahhüt işi 18 aydan daha 
kısa bir sürede bittiği takdirde 
anlaşmanın 5.maddesi gereği 
bir işyeri (daimi temsilcilik) oluş-
mamış kabul edildiği için bu tip 
şantiyeler aktif vergisinin mükel-
lefi kabul edilmemektedir. 

Bu görüş ile ilgili mahkeme 
kararları bulunmaktadır. Örne-
ğin FAS 18.01.2006 tarihli N 
КА-А41/13849-05 ve 24.05.07 
tarihli N А56-29835/2006 ka-
rarları. 

Chavez’den Naomi’ye: Kaslarıma dokunsana 
Venezuela Devlet Başkanı 

Hugo Chavez, kendisiyle rö-
portaj yapan ve çıplak poz verip 
vermeyeceğini soran ünlü man-
ken Naomi Campbell’a şöyle 
yanıt verdi: “Neden olmasın? 
Kaslarıma dokunsana!”

Chavez, GQ dergisi adına 
kendisiyle röportaj yapan Na-
omi Campbell’in, geçen yıl 
üstü çıplak fotoğrafları yayın-
lanan Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’in izinden gidip 
gitmeyeceği sorusuna karşılık, 
kendisine güvendiğini belirten 
bu yanıtı verdi. İngiliz manken 
Campbell’in, yayınlanacak rö-

portajında ‘isyancı me-
lek’ olarak tanımladığı 
53 yaşındaki Chavez, 
ABD’nin ‘çökmek üze-
re olan bir imparatorluk 
olduğunu’ söyledi.

Latin Amerika’yı 
birleştirme umuduyla 
bir sosyalist devrime 
öncülük ettiğini belir-
ten Chavez, güçlülere 
karşı zayıfları savunan Hz. İsa’nın 
da tarihteki en büyük devrimci 
olduğunu söyledi. Campbell’in, 
Küba Lideri Fidel Castro’yla da 
görüşmek istediğini belirtmesi 
üzerine Chavez, Castro’nun giyim 

tarzının onu dünyanın en şık li-
deri yaptığını kaydetti. Chavez, 
Castro’nun kusursuz bir ünifor-
ması, cilalı botları olduğunu be-
lirterek, Küba liderinin sakalını 
da zarif bulduğunu söyledi.

Almanlar, bar ve restoranlar-
da 1 Ocak’tan itibaren yürürlüğe 
giren sigara yasağına sonunda 
isyan etti. 

Sigara içen bir müşteriyi dışarı 
çıkarmak isteyen garson, “Hakkı-
mı gasp ediyorsun” tepkisi eşli-
ğinde yumruğu yedi. Yasakçıları 
Nazilere benzeten tiryakiler, sarı 
Davud yıldızı takarak durumu 
protesto ediyor. Ancak bu pro-
testo Yahudilerin sert tepkisine 
neden oluyor. 

Almanya’da sigara 
yasağına tiryaki tepkisi

Japonların balina katliamına Greenpeace engeli!

Tokyo’da dün öğleden sonra 
düzenlenen basın toplantısında 
Tarım, Orman ve Balıkçılık Ba-
kanlığı yardımcısı Toshiro Shirasu 
gazetecilere, Greenpeace’in avcı 

gemilerini Güney Okyanusu’nda 
takip etmesi nedeniyle balina av-
layamadıklarını açıkladı. 

Greenpeace gemisi Esperanza, 
balinaların kesildiği fabrikanın ge-
misi Nisshin Maru’yu 10 gündür 
yakından takip ederek tüm av 
operasyonunu engellemiş oldu. 

Balinaların kesildiği fabrika 
gemisi takip dolayısıyla görevini 
yerine getiremediği için şimdiye 
dek hiç balina öldürülmedi.

Balina avcılığı, Japon şirketleri 
ve Japonya için olumsuz bir imaj 
yaratıyor.

Dünyadan kısa kısa...

Genel kurul sonrasında basın 
mensuplarının sorularını yanıtlayan 
AKTOB Başkanı Sururi Çorabatır 
turizmin 2007 yılı içerisinde iyi bir 
seyir çizdiğini söyledi. Antalya’nın 
8 milyon hedefini yakalayama-
mış olmasına rağmen ‘altın yıl’ 
olarak adlandırılan 2005’in çok 
üzerinde bir performansla seneyi 
tamamladığına dikkat çeken Çora-
batır, “Avrupa pazarından bu sene 
önemli artışlar bekliyoruz. Rusya 
piyasasının yükselmeye devam 
edeceğini öngörüyoruz. Bu sene 
8 milyonun biraz daha üstünde 
artış olacak. Şu an Mayıs ve Ekim 
ayları arasına denk gelen döneme 
ilişkin ön satışlarda çok büyük 
yükselme var ama bu yanıltabilir. 
Bunun sezona yayılması gerekir. 
En doğru tespit için Mart ayını bek-
lemek lazım. Mart ayındaki Berlin 
ve Moskova fuarlarından sonra 
değerlendirme yapmanın daha 
doğru olacağını düşünüyorum.” 
diye konuştu.

Osman AyıkSururi Çorabatır

Cem TEZELMAN
cemtezelman@gazetem.ru

Rusya’da 
Mali Sistem...

Sürekli daimi temsilcilik şeklinde örgütlenen inşaat 
şirketlerinin aktif vergisi ödeme mükellefiyeti...

Yunanistan’da ilginç karar: Kilise çanı yasaklandı!

Yunanistan’ın Volos şehrinin 
Milies köyü sakinlerinin, kilise ça-
nının sesinden rahatsız oldukları 
şikayeti üzerine köye heyet gönde-

ren mahkeme, çanın çalınmasını 
yasakladı.

Milies köyü sakinlerinin 7 yıl 
önce kiliselerine taktırdıkları yeni 
çanın sesi bazı köy sakinlerini 
rahatsız edince, kilisenin çanı 
mahkeme kararıyla susturuldu. 
400 haneli köyün 10 sakininin şi-
kayeti üzerine köye bilirkişi heyeti 
gönderen mahkeme, çan sesinin 
75 desibel limitini aştığını tespit 
ettikten sonra çalınmasına yasak 
getirdi.
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Putin: Türkiye’ye kış aylarındaki gaz talebi 
için yardımcı oluyoruz 

Gazprom’un fiyat politika-
sı nedeniyle sık sık eleştirilen 
Rusya, Devlet Başkanı Vladimir 
Putin’in ağzından yanıt verdi. 
Bulgaristan’ı ziyaretinde açık-
lama yapan Putin, “Rusya’nın 
enerji ürünlerinin satışı konu-
sunda herhangi bir sıkıntısı yok. 
Biz kimseyi ‘bizim gazımızı satın 
alın’ diye ikna etmeye çalışmıyo-
ruz. Bizim derdimiz bizden talep 
edilen gaz miktarını karşılayabil-
mektir’’ diye konuştu. Bu konuda 

Türkiye’yi örnek gösteren Putin, 
şöyle konuştu: “Türkiye, bizden 
özellikle kış mevsimlerinde her 
yıl gaz miktarlarının artırılmasını 
istiyor. Bildiğiniz gibi şu sıra-
larda aşırı soğuklar yüzünden 
gaz ikmallerinde bazı sorunlar 
yaşanıyor. Bu sorunları aşmak 
ve ortaklarımıza söz verdiğimiz 
miktarı ulaştırabilmek için tüm 
iyi niyetimizle çalışıyoruz.” Putin, 
Mavi Akım’ın önemli bir proje 
olduğunu da söyledi. 

Derviş: Büyümede yavaşlama dünyayı etkiler

Tel:540 75 78

Teşvik politikası yenilen-
mezse fuarcılık bitebilir

Hazine bu hafta, 906 milyon 
YTL iç borç geri ödemesinde bu-
lunacak. 

Bu çerçevede Hazine, 23 Ocak 
Çarşamba günü 886 milyon 
YTL’si piyasaya, 21 milyon YTL’si 
de kamu kurumlarına yapılan sa-
tışların geri ödemesi olmak üzere 
toplam 906 milyon YTL ödeme 
yapacak. 

Söz konusu ödemenin 778 mil-
yon YTL’si YTL cinsinden, 128 
milyon YTL’si de döviz cinsinden 
olacak. Hazine Ocak ayında 6 
milyar 54 milyon YTL’si piyasaya 
olmak üzere, toplam 6 milyar 403 
milyon YTL iç borç ödemesi ger-
çekleştirecek. 

Hazine 906 milyon YTL 
iç borç ödeyecek...

Haftanın analizi
2008de nüfus gelir artışı güçlü 
kalacak fakat yavaşlayacaktır.

Rusya’nın Dünya Ticaret 
Örgütü’ne katılımı biraz gecikti. 
Bazı anlaşmalar henüz imzalan-
madı. Katılımın 2008 ortasında 
olması bekleniyor. Bazı Rus fir-
maları yeni olanaklar kazanacak, 
bazıları ise zorluklarla karşı karşı-
ya gelecek, fakat asıl amaçlanan 
nüfusun isteklerinin karşılanması 
konusunda istenilen düzeye geli-
necektir.

2008 yılında Rus hisse senedi 
ve tahvillerde büyük bir talep 
artışı bekleniyor. Rus borsası 
(RTS) 2007 de 2360 seviyesine 
çıkmıştır. 2008 yılında enerji, 
telekomikasyon, ulaşım ve inşa-
at sektörleri ekonominin başını 
çekecek olan sektörler olarak 
gözüküyor.

2008 yılında özel şirketlerin 
büyümesine dair iyi beklentiler 
var. İç ve dış yatırımlardaki artış 
Rusya öz kaynaklarının artışına 
yardımcı olacaktır.

Rusya’nın ekonomisi 2007 
yılında iyi bir performans 
sağlayarak, iç üretimde 

(GPD) 2007’nin son çeyreğine 
kadar %7,6 oranında artış sağladı. 
Bu artışta yükselen petrol fiyatları 
önemli rol oynadı.

Endüstriyel üretim artışı ise  
%6,3 oranındaydı. Kasım 2007 
ye kadar, üretime yapılan yatırım-
lar geçen seneye oranla %17,2’lik 
artış gösterdi. Bu da, yatırımların 
2008 yılında da artacağının bir 
göstergesi olarak kabul ediliyor. 

Ülke nüfusunun maaş ve har-
canabilir gelirleri Kasım 2007’de 
geçen seneye oranla %10,5 ve 
%14,9’luk artış sağladı. Nominal 
maaşlar, RUB 14,406’ e ulaştı ve 
daha da artmaktadır.

2007’nin 2. yarısındaki petrol 
bölgelerindeki düzensizlik ve 
politik kavgalar (özellikle İran ve 
Amerikanın nükleer güç konusun-
daki )  2008’de ki beklenen küre-
sel büyümeyi de yavaşlattı. Buda 
gösteriyor ki 2008’in ilk yarında 
petrol fiyatları gene yüksek olacak. 
2. Yarısında ise düşüş bekleniyor. 
Yüksek petrol fiyatları rublenin 
değerinin üstünde seyretmesine 
yardımcı oldu,2 yıl içinde normal 
düzeyine inmesi bekleniyor.

Rus bankacılık sistemi küresel 
finanstaki dalgalanmalara dayan-

dı ve %59,7’lik bir büyüme ile gü-
cünü gösterdi.(Kasım 2007 brüt 
yerel üretim değerleri). 2007 deki 
VTB, BANK Vozrozhdenie, Bank 
St.Petersbourg ve Sberbank’ın 
halka arzlarına baktığımızda  
2008’de de  halka arzlar olacağını 
görüyoruz. 

Rus ekonomisindeki büyümesi 
piyasalarda dolaşan paranın art-
ması ile kanıtlandı ve bu olayın 
2008’de de devam etmesi bekle-
niyor

Rus ekonomisinin büyüme de-
ğerleri 2008’de de yüksek olacak 
fakat brüt iç üretim ve endüstriyel 
üretim düşecek, iç talep büyüme-
deki asıl etken olacaktır.

Ruble dolara göre 2008’in 
ortalarına kadar daha güçlü du-
rumda olacaktır böylece artan 
ithalatın, uluslararası ticaret den-
gesindeki negatif etkileri ortadan 
kalkacaktır. 

2008 de Yönetim yaşam stan-
dardını ve Rusya’nın dünyadaki 
gücünü arttırma politikalarına 
devam edecek. Bu politika sos-
yal harcamalar, emeklilik, maaş 
artırımları ile desteklenecektir. Bu 
destekleme yönetimin 2008 de 
hedeflenen enflasyon değerleri-
ne ulaşılamayacağını gösteriyor. 
Tahminlere göre 2008 enflasyo-
nu %10’dan aşağı olmayacaktır. 

Türkel Fuarcılık Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Yurtdışı 
Fuar Organizatörleri Derneği 
(YUFOD) Başkanı Korhan 
Yazgan, Modda 4 You Moda 
Fuarı için geldiği Moskova’da,   
Gazetem’e yaptığı açıklamada 
yurt dışında fuarlara katılan 
firmalara verilen teşviklerin, 
teşvik edici özelliğini yitirdiğini 
ve bu yüzden fuarlara katılımın 
düşüş yaşadığını söyledi. 

Yazgan, fuarcılar olarak 
çok ciddi sıkıntılar çektiklerini 
vurgulayarak, “Yurtdışında fu-
arlara katılan firmalara verilen 
teşvikler, teşvik edici özelliğini 
kaybetmiş durumdadır. Dün-
yanın çoğu ülkesinde hükümetler 
üretici ihracatçı firmalarına yurtdışı 
fuar katılım teşvikleri vermektedir. 
Firmalar bu teşvikleri fuara git-
meden önce aldıkları için teşvik 
gerçekten teşvik edici özelliğini 
korumaktadır. Biz de ise, en erken 
fuardan 6 ay sonra ödenebiliyor. 
Üretici zaten likit sıkıntısı çekerken, 
fuarlara katılmak için kaynak ayır-
maya pek sıcak bakmıyor. Bu da 
fuar katılımını düşürüyor. Sonuç 
olarak zarar gören ülke ekonomisi  
oluyor. İhracatta gerek ürün gerek 
ülke çeşitlemesinde büyük rol oy-
nayan yurtdışı fuarların tekrar can-
landırılması için acil olarak devletin 

teşvikleri, yeniden teşvik edici hale 
getirmesi gerek. Yoksa bu gidişle 
fuar düzenlemek ve fuarlara katıl-
mak neredeyse imkânsız duruma 
gelecek” dedi.

İhraç ürünlerimizin bu coğraf-
yanın ihtiyaçları ile örtüştüğünün 
altını çizen Yazgan, 2008 yılının 
Rusya’da Türk yılı olmasının büyük 
bir şans olduğunu belirterek, bu fır-
satın değerlendirilmesi gerektiğini 
ve kendilerinin de bu kapsamda 
her sektörden en az 10 güçlü 
firmanın katılımıyla Moskova’da, 
Türk Markaları Fuarı düzenlemek 
için girişimlerde bulunduklarını da 
sözlerine ekledi.

Cep telefonları, bir tek prog-
ram ile dinleme cihazı haline 
geldi. Programı yükleyen kişi, is-
tediği birinin bulunduğu ortamı, 
cep telefonuna gelen arama ve 
mesajları takip edebiliyor.

Kıskanç eşler, ortağına gü-
venmeyen iş adamları ve ço-
cuklarını kontrol etmek isteyen 

aileler, casus cep 
telefonlarını kul-
lanıyor. Telefona 
yüklenen bir ya-
zılım sayesinde 
cep telefonunun 
bulunduğu ortam, 
telefon konuşma-
ları ve mesajlar 
takip edilebiliyor.

Türkiye’de de 
yaygın bir şekilde 

kullanılan casus cep sistemleri yurt 
dışında bir programcı tarafından 
ortaya çıkarıldı. Türkiye’ye siste-
mi getirenler internet üzerinden 
satışa başladı. Yazılım özellikle 
kıskanç eşler ve çocuklarını takip 
etmek isteyen ailelerin yoğun 
talebiyle karşılaştı.

Casus cep sistemi oldukça 

Dikkat! Cepte casus var! Telefonunuz kapalıyken bile dinliyorlar
Bilim teknik

BM Kalkınma Programı (UNDP) 
Başkanı Kemal Derviş, zengin ül-
kelerin ekonomik büyümelerinde 
görülen yavaşlamanın tüm dünya-
yı etkileyeceğini söyledi. 

Derviş, Dünya ekonomik büyü-
me performansının artık daha çok 
Çin gibi gelişmekte olan ülkelerin 
ekonomik büyümeleriyle ölçül-
düğünü, dünya ekonomik büyü-
mesinin yarısının gelişmekte olan 
ülkelerden geldiğini vurguladı. 

Derviş, gelişmekte olan ülke-
lerin ekonomik canlılığın dünya 
ekonomisi açısından bir şans 
olduğunu belirterek, bu ülkelerin 
dünya ekonomik karar verme me-
kanizmalarında daha fazla sese sa-
hip olmaları gerektiğini vurguladı. 
Derviş, zengin ülkelerde görülen 

bu ekonomik yavaşlamanın henüz 
durgunluk düzeyine ulaşmadığını, 
ancak böyle olması durumunda 
bunun dünya kalkınmasına olum-
suz etkide bulunacağını, zengin 
ülkelerdeki bu ekonomik durgun-
luğun tüm dünyayı ve insanları 
etkileyeceğini dile getirdi. 

Döviz Piyasası
USD/YTL
EURO/YTL

USD/RUBLE
EURO/RUBLE

1,209
1,752

24,64
35,82

•Andrey Golubev

kolay bir yöntemle kişinin istedi-
ği kişiyi takip etmesini sağlıyor. 
Yazılımın yüklendiği telefonu 
kullanan kişinin tüm görüşmeleri, 
telefonuna gelen mesajlar hatta 
bulunduğu ortam bile bir başkası 
tarafından dinlenebiliyor. Firma 
çoğu zaman yazılımla birlikte 
cep telefonu satışı da yapıyor. 
Programın kullanıcısına da cep 
telefonunu izlemek istediği kişiye 
hediye etmek kalıyor.

İnternet üzerinden veya cep 
telefonu ile sipariş yoluyla satışa 
sunulan sistem günde en az 20 
adet satılıyor. Yalnızca SMS (kısa 
mesaj) takibi yaptıranlar 600 
YTL öderken, ortam dinlemeden 
SMS ve konuşma takibine kadar 
tümünü içeren paket ise 2 bin 
750 YTL’den alıcı buluyor.
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Dünyaca ünlü piyanist Gül-
sin Onay, Kremlin Sarayı’nda 
Kremlin Oda Orkestrası eşli-
ğindeki konseriyle Moskova-
lıları büyüledi.

Konser salonundaki Rus 
dinleyicileri çok dikkatli ve 
inanılmaz bir konsantras-

yon ile kendisini dinlediklerini be-
lirten Onan, bunun çok sevindirici 
olduğunu söyledi. Konser öncesi 
orkestra şefi ile yaptıkları konuş-
mada konser için satılan biletlerin 
günler öncesinden tükenmiş oldu-
ğunu ve orkestra şefinin kendisine, 
“Konseri 2–3 kez daha tekrarlasak 
yine biletler tükenirdi” dediğini ve 
bundan dolayı çok mutlu olduğu-
nu belirtti.

Chopin’in kendisi için çok özel 
bir besteci olduğunu ve Cho-
pin gibi romantik bir bestecinin 
eserini Kremlin’de dinleyici ile 
paylaşmasını sonsuz bir mutluluk 
olarak belirten Onay, “ Birçok 
bestecilerimizin eserleri Rusya’da 
seslendiriliyor, birçok solistimiz 
buraya geliyor. Bize de birçok 
Rus sanatçı misafir olarak geliyor, 
eserleri orkestralarımızın repertu-
arlarında yer alıyor. Müzik dili 

ANTALYA’DA geçen yıl, kreş 
ve ilköğretim okuluna ilave ola-
rak 20 öğrenciyle hizmete giren 
Rus okulundaki Turizm Meslek 
Lisesi’nde talep patlaması yaşanı-
yor. 2006–2007 Eğitim-Öğretim 
yılına 20 öğrenci ile başlayan 
Rus okulundaki Turizm Meslek 
Lisesi’nde, öğrenci sayısı ikinci 
yılda 100’ün üzerine çıkıp gelecek 
yılki öğretim sezonu için de şim-
diden talepler artmaya başlayınca 
daha büyük bir binaya taşındı.

Rus okulunun sahibi Viktor 
Bikkenev, Gazetem’e yaptığı açık-
lamada Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı olarak Rus müfredatına göre 
eğitim veren Rus okulunun kuru-
luşunun çalışmak için geldikleri 
Antalya’da kızlarını gönderecek bir 
Rus kreşi olmayınca 2000 yılında 
bir kreş açmaya karar vermeleriyle 
başladığını söyledi. Bikkenev, “Bi-
zim gibi Antalya’ya çalışmak için 
gelen çok sayıda Rus aile var. Bu 
ailelerin çocukları Türkçe bilme-
diği için Türkçe kreşlerde iletişim 
sorunu yaşıyordu. Bunun üzerine 
Antalya’da yaşayan Ruslara yö-
nelik olarak bir kreş açtık. Bu kreş 
büyük ilgi gördü. 2004 yılında da 
kreşe ilave olarak Rus müfredatı-

na göre eğitim veren Türkiye’nin 
ilk Rus okulunu açtık. Fener 
Mahallesi’ndeki bir apartmanı ki-
ralayıp Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
izniyle ilköğretim düzeyinde eğiti-
me başladık” dedi. 

Türk turizminin gözbebeği konu-
mundaki Antalya’da yaşayan Rus-
ların, genellikle turizm sektöründe 
çalıştığını, çocuklarını da turizmci 
yapmak istediğini vurgulayan Bik-
kenev, “Geçen yıl okulumuza Tu-
rizm Meslek Lisesi’ni de dâhil ettik. 
Turizm Meslek Lisesi, Antalya’daki 
Ruslardan çok, Rusya, Kazakistan, 
Moldova, Ukrayna, Kırgızistan gibi 
ülkelerden ilgi gördü. Geçen yıl 
eğitime başladığımız da öğrenci 
sayımız 20’idi, bu yıl ise bu sayı 
100’ün üzerine çıktı ve okulun 
kapasitesi yetmemeye başladı. 
Bunun üzerine bizde yeni bir yere 
taşındık. Bu değişiklik ile  okulumu-
zun kapasitesi 619 öğrenciye ders 
verebilecek düzeye geldi. 3 yıllık 
Turizm Meslek Lisesi programımı-
zın yanı sıra 2 yıllık Turizm Meslek 
Yüksek Okulu müfredatına uygun 
olarak lise mezunlarına  İngilizce 
ve Rusça olarak eğitim veriyoruz” 
diye konuştu. 

Antalya’da ki Rus okuluna 
öğrenci akını yaşanıyor

olmayan, herkese kapısını açan 
herkesin kalbini işleyen bir sanat 
dalı. Birçok yolların açılması ve 
dostlukların pekiştirilmesinde 
müziğin çok büyük bir rolü vardır. 
Türk-Rus ilişkilerinde son zaman-
larda yaşanan gelişmeler müziğin 
katkısının çok büyük olduğunu 
düşünüyorum. Hele ki bu içine 
girdiğimiz yılın Rusya’da Türk 
yılı olması ve ilk konserin benim 

“Tanıdık boyacı”

Moskova ofis: +7(495) 514 1387

Kremlin Sarayı’nda Gülsin Onay resitali...
17 Ocak

Putin Kosova Konusunda 
Yine Uyardı

Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi’nde ele alınacak 
Kosova’nın statü sorunu ile ilgili 
uyarısını tekrarlayarak verilecek 
kararın diğer bölgelerle ilgili 
anlaşmazlıklarda örnek teşkil 
edeceğini söyledi.

18 Ocak

Putin: “Yeni Enerji Kori-
doruna Önem Veriyoruz”

 Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Rus doğalgazı ve petro-
lünün Avrupa’ya ulaştırılması için 
Balkanlarda kurulacak yeni enerji 
koridoru projelerine büyük önem 
verdiklerini belirterek, ‘’Ancak 
bu projeler diğer enerji koridoru 
projelerindeki sorumluluğumuzu 
azaltmaz. O projeler de bizim için 
önemli ve değerlidir’’ dedi.

Rusya ve Bulgaristan’dan 
6 Milyar Dolarlık Enerji An-
laşması

 Rusya ve Bulgaristan, Belene 
kasabasında 2 bin megawattlık 
nükleer enerji santralinin inşası 
için 5.9 milyar dolarlık anlaşma 
imzaladı. Anlaşma, Rus lider Vla-
dimir Putin ve Bulgaristan Devlet 
Başkanı Georgi Pırvanov’un katıl-
dığı bir törenle, Rus Atomstroiex-
port ve Bulgaristan Milli Elektrik 
Kurumu arasında imzalandı. 

19 Ocak

Rusya Tehdit Altında 
Kalırsa Nükleer Silahlarını 
Kullanabilir

Rusya Genelkurmay Başkanı 
Yuri Baluevski, Rusya’nın “ön-
leyici” güç olarak nükleer silah 
kullanma hakkı bulunduğunu 
kaydetti. 

20 Ocak

Rusya’dan İran’a 11 Ton 
Nükleer Yakıt Daha

İran, Buşehr’de yapımı süren 
nükleer santral için Rusya’nın 
verdiği yakıtın dördüncü bölü-
münü de teslim aldı. İran Atom 
Enerjisi Üretim ve Geliştirme 
Şirketi’nden bir yetkili, resmi 
haber ajansı İRNA’ya yaptığı 
açıklamada, 11 tonluk dördüncü 
nükleer yakıt yükünün bu sabah 
teslim alındığını söyledi. 

21 Ocak

Rusya, İngiltere’nin Rus 
Diplomatları Sınırdışı Ede-
ceğine İnanmıyor

Rusya Dışişleri Bakanı Ser-
gey Lavrov, İngiliz hükumetinin 
34 Rus diplomatı sınırdışı etme 
hazırlığı içinde olduğuna ilişkin 
haberlere inanmadığını söyledi. 
İngiltere’nin, Rusya’daki British 
Council şubelerinin kapatılması-
na misilleme olarak 34 Rus dip-
lomatı sınırdışı edeceğine ilişkin 
İngiliz basınında çıkan haberleri 
değerlendiren Lavrov, söylentileri 
ciddiye almadıklarını ifade etti. 

Rusya’da gündem

tarafımdan verilmiş olmasının da 
bana verdiği mutluluk tarif edile-
mez” dedi.

Onay, Önümüzdeki günlerde 
yine dünyanın çeşitli yerlerinde 
konserler vereceğini ve kendisini 
en çok heyecanlandıran konserin 
ise 12 Şubat’ta Londra Kraliyet 
Orkestrası ile çalacak olması 
olduğunu belirterek, “ Londra 
Kraliyet Orkestrası dünyadaki en 

büyük orkestralardan bir tanesi. 
Orada da Adanan Saygun’un 
piyano konçertosunu seslendire-
ceğim. Ayrıca orkestranın şefi de 
yine bir Türk olan Gürer Aykal 
olması benim için önemini biraz 
daha artırıyor. Tabi öncesinde 
Almanya’da 20–21 Şubat’ta 
iki konserim olacak. Sonra 
Amerika’da festivalde konserler 
vereceğim” dedi.

Antalya’ya, Rusya’dan giden
turist sayısı rekor seviyede arttı...

Türkiye’deki turistik 
yatak kapasitesinin 
yaklaşık yüzde 40’ına 

sahip olan Antalya’da, 
geçen yıl başında ortaya 
konulan ‘’8 milyon turist’’ 
hedefi tutturulamadı. Ancak 
turizmciler tarafından ‘’altın 
yıl’’ olarak adlandırılan 
2005’deki rakamlar aşılarak, 
turist sayısı bakımından rekor 
kırıldı. Geçtiğimiz yıl turizmde 
Rusya’dan giden turist sayısı 
rekor seviyede arttı... 

Antalya’ya geçen yıl giden 
yabancı ziyaretçilerin uyruk-
larına göre dağılımına bakıl-
dığında, yüzde 30 oranıyla 
ilk sırayı Almanlar, 
yüzde 25 oranıyla 
ikinci sırayı Ruslar, 
yüzde 5.3 oranıyla 
üçüncü sırayı Hollan-
dalılar aldı. 

Bu dönemde 
Antalya’ya 2 milyon 
208 bin 969 Alman, 
1 milyon 817 bin 
Rus, 388 bin Hollan-
dalı turist gitti.

Öte yandan, Antalya’ya 
giden Alman turist sayısı bir 
önceki yıla oranla yüzde 6 
artış gösterirken, aynı dönem 
karşılaştırıldığında Rus turist 
sayısındaki artış yüzde 41 
oldu. 2006 yılında Antalya’ya 
giden Rus turist sayısı 1 
milyon 293 bin iken, bu sayı 
2007 yılında 524 bin kişi 
artttı. 

Antalya’ya giden turistlerin 
sayıları aylara göre de büyük 
farklılık gösterdi. Antalya’ya 
2007 en az turist ocak ayında, 
en fazla turist ise Ağustos 
ayında giti.

Türkiye’nin Moskova Büyükelçisi Kurtuluş Taşkent ve eşi Jülide Taşkent konser sonrası Gülsin 
Onay’ı tebrik ederek kısa bir sohbet etti.
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TOBB Başkanı,“Organize olalım”
TOBB Başkanı 

Rifat Hisarcıklıoğlu 
onuruna verilen 
resepsiyonda bir ko-
nuşma yapan T.C. 
Moskova Büyükelçi-
si Kurtuluş Taşkent, 
Hisarcıklıoğlu’nu, Av-
rupa Ticaret Odaları 
Birliği Toplantısı’nda 
AB üyesi olmayan 
19 Avrupa ülkesini 
temsil etme hakkı ka-
zanması dolayısıyla 
kutlarken, kendisini restorasyonu 
yeni biten rezidansında ağırla-
maktan dolayı memnuniyetini dile 
getirdi.

Kurtuluş Taşkent’e, işadam-
larına verdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini sunan Hisarcıklıoğ-
lu, konuşmasında, küresel dünya 
şartlarında devletin kendi işadam-
larına sahip çıkmasının şart ol-
duğunu vurguladı. Hisarcıklıoğlu 
konuşmasının devamında 25 
yıl önce Türkiye’nin ihracatının 
3 milyar dolar civarında seyret-
mesine rağmen, günümüzde bu 
rakamın 105 milyar dolara ulaş-

tığını belirterek,salondaki Türk iş 
adamlarına “Bu sizlerin sayesinde 
oldu” dedi. 

Rusya’daki Türk işadamlarını 
kendi aralarında daha sıkı işbirliği 
yapmaya çağıran Hisarcıklıoğlu, 
yurt dışında yaşayan Türk vatan-
daşlarının sosyal olarak birbirlerin-
den kopuk olduklarına değinerek, 
“Diğer ülkelerin insanları da yurt 
dışında parça parçalar, ancak 
gerektiğinde en üst noktada bir 
araya gelebiliyorlar. Bizde bir 
araya gelmeliyi ve paylaşmayı 
öğrenmeliyiz” dedi. 

THY Rusya’da telefonla bilet satışına başladı

Uzun zamandan bu yana 
Rusya’da yaşayan Türk vatan-
daşlarımızın şikâyetçi olduğu Türk 
Hava Yolları (THY) Rusya’nın eski 
telefon santralleri yeni ayrıcalıklar 
eklenerek yenilendi ve yolcuların 
hizmetine girdi. Artık Rusya’dan 
da THY’nin bürosuna uğramadan 
Call Center numarasını arayarak 
biletinizi alabilirsiniz.

Türk hava yolları Rusya Genel 
Müdürü Mefail Deribaş Gazetem’e 
yaptığı açıklamada THY’nin 
yurtdışındaki en büyük çıkışını 
Rusya’da yakaladığını belirterek, 
“THY Rusya olarak vatandaş-
larımızın ve çalışanlar olarak 
bizlerin de şikâyetçi olduğumuz 
telefon santralimizi nihayet yeni 
özellikler de ekleyerek yeniledik. 
Yenilediğimiz santralimizde 30 
hat mevcut. Diyelim ki santra-

limizi aradınız ve Türkçe veya 
İngilizce dil seçeneğini tuşladınız, 
o zaman da santralimiz sizi direk 
THY’nin Türkiye’de ki santralleri-
ne yönlendiriliyor ve işlemlerinizi 
sanki Rusya’da ki telefonlarımızı 
aramış gibi gerçekleştiriyorsunuz. 
Bunun için ek bir arama ücreti 
ödemiyorsunuz, aramanız yurt içi 
arama yapmışınız gibi gerçekleşi-
yor” dedi.

Deribaş, THY’de uzun bir 
süreden beridir elektronik bilet 
satışı gerçekleştiğini belirterek, 
bilet fiyatlarının da çok ucuzladı-
ğını söyleyerek şöyle devam etti: 
“ Yolcularımız artık THY’ye hiç 
uğramadan biletlerini alıp direk 
hava alanına giderek uçabili-
yorlar. Yolcularımız İster online 
olarak internet sayfamızdan, is-
terseler de call center numaramızı 

arayarak ta biletlerini alabilirler. 
Fiyat politikamızda da epey bir 
değişim gerçekleştirdik ve 2006 
yılından bu yana da ucuz bilet 
satışımıza başladık. Örneğin yakıt 
fiyatının artışlarına paralel olarak 
dünyadaki birçok hava yolları bu 
farkları bilet fiyatlarına yansıtırken 
biz yansıtmadık. Bilet fiyatlarımız 
neredeyse charter uçuşlarında ki 
bilet seviyesinde.”

Özellikle 2006 yılından bu yana 
Rusya’da hızla büyüyen THY’nin 
yakın zamanda Rusya’dan 
Türkiye’ye haftalık uçuş sayısını 
50’ye çıkaracağını belirten Deri-
baş, yakın zamanda St.Petersburg, 
Kazan, Rostov ve Ekaterinburg’a 
ek olarak Ufa seferlerinin de baş-
layacağını müjdeleyerek, sadece 
yaz aylarında gerçekleşen Antalya 
istikametindeki uçuşların da yıl 
boyunca düzenli olarak gerçek-
leştirileceğini sözlerine ekledi.

Şayet “Yeni yıla nasıl 
girerseniz bütün yılınız 
öyle geçer” deyişi doğruysa 
bizi bu sene de çok yoğun 
bir çalışma temposu bekliyor 
demektir. 

Gerçi çalışmaktan şikâyet 
eden birisi değilimdir. Aksine, 
beni tanıyanlar çalışmaktan 
ne kadar keyif alan birisi 
olduğumu bilirler. 

Hele ki çalışmanın sonun-
da ortaya bir ürün çıkacak 
ise o zaman yorgunluklarda, 
bayramlarda seyranlarda vız 
geliyor insana. 

Gazetem olarak sizlere 
daha dolu, daha okunur, 
sayfa sayısı artmış ve kad-
rosu zenginleşmiş bir gazete 
sunmak için, ne çalışarak 
geçirdiğim bayram tatili için, 
ne de çalışarak geçirdiğim 
yeni yıl tatili için pişman 
değilim.

Güçlü bir yazar kad-
romuz var ve giderek de 
güçleniyor. Gerek kendi 
alanında Rusya’da büyük 
bir tecrübe ve birikime sahip 
Cem Tezelman, yazılarıyla 
Rusya’daki mali sistem 
hakkında merak ettiklerinizi 
anlatacak olması, gerekse 
de ‘Ben insanları çizgilerimle 
güldürürüm’ diyecek kadar 
iddialı Mehmet Akbay’ın 
gazetemize kattığı zenginlikle 
daha da güçlendik.

***
Evet, artık Gazetem Ga-

zetesi mizanpajıyla, haber ve 

Cerceve. .

Gazetem, sizin gazeteniz...
fotoğraf sunumuyla baştan 
aşağı sizlerden gelen olumlu 
düşünceleri de dikkate alarak 
yenilendi. Elinizde tuttuğunuz 
bu gazete artık tam 12 sayfa 
ve ben bu cümleyi yazarken 
aldığım keyifle üzerimdeki 
bütün yorgunluğu çoktan 
atmış bir durumdayım. 

Gazetem olarak tek ga-
yemiz var oda sadece haber 
vermek. Sonrası bizim işimiz 
değil zaten.  

Öncelikli hedefimiz, 
okuyucumuzun önüne ba-
ğıran çağıran değil; anlatan, 
kaliteli, farklı, yaratıcı ve 
keyif verici iyi bir gazete ile 
çıkabilmek. Zira okuyucula-
rımız arasında çok kaliteli ve 
ne istediğini bilen bir gazete 
okuru kitlesi var. 

Öyle ki, gazetesi adre-
sine geç gittiğinde o kadar 
işlerinin arasında, makam 
ve mevkilerini bir kenara 
bırakarak hemen telefonları-
na sarılıp, hal hatırımızı soran 
hem de gazetesinin durumu-
nu merak eden bir okuyucu 
kitlesi bu. 

Yeryüzünde okuyucusu ile 
böyle bir diyalog içerisinde 
olan başka bir gazete var mı 
bilmiyorum. Bizde sizler var 
oldukça en iyisini vermek 
için taşıyabileceğiniz, okuya-
bileceğiniz, paylaşabileceğiniz 
ve hak ettiğiniz bir gazete için 
var gücümüzle çalışmaya söz 
veriyoruz.

skacmaz@gazetem.ru

ANTALYA’da yaşayan 47 
yaşındaki Rus kadından yakla-
şık 1.5 aydır haber alınamadığı 
bildirildi. 

Rusya Federasyonu Antalya 
Başkonsolosu Mirjalol Husa-
nov, Antalya Emniyet Müdürlü-
ğüne başvurarak, vatandaşları

Liudmila Petronova 
Chirikova’nın, Çağlayan 
Mahallesi’ndeki evinden 1 
Aralıkta ayrıldığını, o tarihten 
bu yana da evine dönmediğini 
bildirdi. Başkonsolos Husa-
nov, kayıp Rus vatandaşının 
bulunması için polisten yardım 
talebinde bulundu.

Antalya Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğüne 
bağlı ekiplerin araştırmasında, 
1 Aralıkta kaybolan kadının 
cep telefonunun da aynı 
tarihten bu yana kapalı olduğu 
belirlenirken, bulunması için 
başlatılan geniş çaplı soruştur-
manın sürdürüldüğü belirtildi.

Rus kadından 
haber alınamıyor

2014 Kış Olimpiyatları’na 
hazırlık yapan Rusya, gözünü 
Erzurum’a dikti. Erzurum yerel 
yayın organları Rusya Devlet 
Başkanı Putin’in 2011 olimpi-
yatları çalışmalarını yerinede 
görmek için Erzurum’a gelece-
ğini yazdı.

Rusya Devlet Başkanı Vladi-
mir Putin, Sochi’de düzenlene-
cek 2014 Kış Olimpiyatları’nda 
kullanılmak üzere yeni bir kayak 
merkezi açılışı yaptığı sırada, 
Rus turistlerin Rağbet ettiği 
Palandökeni ve Erzurum’u çok 
merak ettiğini belirterek, ilk 
fırsatta Erzurum’a geleceğini 
açıkladı. Putin’in, “ Böyle bir 
güzel merkezde 2011 hazırlığı 
yapılıyor. Ne yapıyorlar. Bizim 
vatandaşlarımız niye burayı ter-
cin ediyorlar. Merak ediyorum. 
Gidip yapılan çalışmaları yerinde 
izleyeceğim” dediği belirtildi.

Yeni yılda da TV ile gelmişti
Hatırlanacağı üzere 2008 yılına 

girilirken Palandöken’de Polat Re-
naissance, Dedeman Ski Resort, 
Palan ve Dedeman Ski Lodge 
Otellerin balo salonlarında düzen-
lenen yılbaşı etkinliklerinde başta 
Rus turistler olmak üzere yeni yıla 
karlar üzerinde dansöz oynatarak,  
giren yerli ve yabancı turistlere, 

Rusya saati ile 23:55’te her yıl 
geleneksel olarak devlet televizyo-
nundan canlı olarak verilen Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
konuşması dev ekranlı televiz-
yonlarla eğlence merkezlerine de 
verilerek, Putin’in tüm dünya için 
istediği barış; sevgi ve mutluluk 
dolu yeni yıl mesajı canlı olarak 
yayınlanmıştı.

Putin: “İlk fırsatta Erzuruma gideceğim”

Rusya, dünya sağlık örgütüne 
uyum yasası çerçevesinde, ge-
çen hafta alının bir kararla halka 
açık alanlarda sigara içmeyi ya-
saklayacak bir yasa hazırlıyor. 

Rusya, yılda yarım milyon 
kişinin sigara ve sigaraya bağlı 
hastalıklar nedeniyle ölmesi ve 
sigaranın paketinin ortalama 1 
Euro olması nedeniyle en kısa 
zamanda bu yasayı uygulama-
ya koymaya çalışıyor. Tütün 
ve tütün ürünleri reklâmlarının 
yasaklanmasını da içeren bu 
yasa geçen hafta görüşülmesine 

Rusya sigaraya karşı yeni yasa çıkarıyor
karşın henüz onaylanmış değil.

Avrupa’da, Arnavutluk ve 
Yunanistan’dan sonra en çok 
sigara tüketilen üçüncü ülke du-
rumundaki Rusya’da erkek nü-
fusun %65’i, bayan nüfusunun 
ise %30’u sigara kullanıyor. 

Öte yandan bazı Rus tütün 
firmaları  şaşırtıcı bir şekilde bu 
yasağa destek verirken bir çoğu 
ise bu yasayı uygulamaya sok-
manın ülkenin geleneklerinden 
dolayı çok zor olacağını belirti-
yorlar.



Paveletskaya Plaza,
2/2 Moscow 115054, Russia
Tel: (7 501) 725 40 40
Faks: (7 501) 725 40 41
www.crediteurope.ru

16 Marksistskaya Ulitsa 
109147, Moskova 
Tel: (495) 232-67-37 
Faks:(495)    232-67-36
www.ziraatbank.ru 

ZİRAAT BANK (MOSCOW) CJSC
13, Bld. 42, 2nd Zvenigorodskaya 
Str., 6th floor, Moskova, 123022, 
Tel: +7 (495) 725-1020 
Faks: +7 (495) 725-1025
www.denizbank.ru

4th Lesnoy pereulok, 4.
125047 Moscow, 
Tel: 495 961 25 00
Fax: 7 495 961 25 03
www.gbm.ru

Garanti Bank Moscow

1/ 2, Goncharnaya Naberezhnaya, 
Moscow, 115172  www.gbm.ru
Tel: (495) 234-98-89 
Fax: +7 (495) 956-19-72 

Timiryazevskaya St. No.1 
www. procommercebank.ru
Tel (495) 661 40 40
Fax (495)  661 40 41

Renkli fotokopi, Ozalit, 
Plotter çıktısı, Karvizit 
Pakrovka Ulitsa Dom 34 str.1
Tel: 495 6235857

Copy M

Kaynak Elektrodu, Telleri 
ve Kaynak Makineleri
Tel: (495) 517-65-93 
www.tsentavra.ru 
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Tercüme ve Danışmanlık
Moscow,Savinskaya nab.3
Tel/Fax: (495) 248 79 11
www.uzman.ru

Uzman

Maymun Cafe Bar
Avrupa ve İtalya mutfağını 
Türk damak tadı ile sunuy-
oruz.Canlı müzik mevcuttur.
Vernatskova Ramstor kat 2
Tel: +7 (495) 660- 82 95 

Mutfak ve Banyo 
Aksesuarları

Prospekt Mira kulakov pr.Dom.9.A 
Tel: (495) 682 9014 

OOO ‘LİDER PLAST’ MOSKOVA

Dijital ve Ofset Baskı, 
Matbaa... 
Tel: (495) 347 9425
       (495) 347 0202

Foil Print

Türk Mutfağı
Arcadia İş Merkezi
Metro “Novokuznetskaya”
Tel: (495) 975 8728

ŞIKIDIM RESTORAN

İmalattan adrese Baklava,  
Kurabiye ve Börek 

Metro “Novokuznetskaya”
Tel:  (495) 741 3388
Mob: 8926 253 8939

SEÇKİN BAKLAVA
Türkçe-Rusça Dil Kursu 

ve Tercüme Bürosu 
Metro “Taganskaya”
Tel:  (495) 500 8435

DİALOG CLUB

Metal Asma Tavan, 
Yükseltilmiş Döşeme

www.aspen.com.tr
Tel: (495) 505 17 39

ASPEN YAPI SİSTEMLERİ

Geleneksel Türk Mutfağı
Ul.Novoreyazanskaya no:21
Metro “Komsomolskaya”
Tel: (495) 784 64 75
Mob: 8926 276 68 61

TOKAT RESTORAN

İş Merkezleri,
Alışveriş Merkezleri,
ve Ofis temizlikleri

Tel: (495) 783 92 16 

MIRA CLEANING
Toptan-Perakende Sigara, 

Nargile, Püro, Pipo
Metro “Novoslobodskaya”
Tel: (926) 206 8280

PİPSAN

  Moskova ofisi
              Bolşoydimitrovka 7/5, 
              Dom 2 Kat: 2 
Tel: (495) 980 52 02

TÜRK HAVA YOLLARI

Türk Mutfağı
Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro “Arbatskaya”
Tel: (495) 241 93 20

BOSFOR RESTORAN

Helal Kesim Et ve 
Et Ürünleri

Amurskaya Ulitsa Dom:1 Str. 13
Tel/Fax: (495) 424 79 88

MALKOÇ GROUP

Uluslararası Nakliye, 
Rusya içi Dağıtım ve

Gümrükleme hizmetleri
Sushevski Val Dom:16, Kat:4
Tel/Fax: (495) 781-79-24 pbx

TLT GLOBAL

Türkler için Rusça dil 
eğitim merkezi

Metro kievskaya
Tel: 505-44-07

Dostoevski Dil Okulu

VEGAS KONSULTANT GRUP
Danışmanlık Hizmetleri

Starıy Arbat sk. No:25 ofis 5A
Tel: (495) 291-44-06
Fax: (495) 291-44-06

Zeytin yağı ve zeytin 
ürünleri

Arbat Ulitsa (Eski Arbat) No:47
Metro “Arbatskaya”
Tel: (495) 241 93 20

OOO ZEYTİN
Ekmek Fırını ve Unlu 

Mamüller
Amurskaya Ulitsa Dom:1 Str. 13
Tel/Fax: (495) 424 79 88

ATMACA GROUP

Fuar Organizasyonları ve 
Fuar standları

Tel: (495) 631 5835
Fax: (495) 631 5673

DETAY MOS

Baklava, 
Reçel, Helva ve 

Tatlı Çeşitleri
www.gulluoglubaklava.com.tr
Tel: (495) 632-36-49
Mob: (916) 796-78-63

Şehmuz Bey: (Araştırmacı, 
Yazar, Gezgin, Bilim adamı, 
Fenni sünnetçi ve hayvan ter-
biyecisi.)

Sayın okuyucularım bundan 
böyle gazetenizin bu en kritik 
köşesinde her hafta sizlerle 
birlikte olacağım.

Bu köşede çoğumuzun evin-
de beslediği ev hayvanları için 
eğitim amaçlı hayvanımı nasıl 
terbiye edebilirim ve nasıl eği-
tirim sorularına cevap bulabi-
leceği “Hayvanım” bölümü, 
Yapmış olduğum araştırma 
gezilerinden notlar “Gezgin” 
bölümü ve astroloji ile ilgi-
lenen okuyucularımız içinde  
“İşkembe” bölümü yer alacak 
neyse konuyu fazla uzatma-
dan aydınlatıcı bilgilerle dolu 
bölümlerimize geçelim.

HAYVANIM (Köpek) :
Bu hafta eğiteceğimiz 

hayvan köpektir sayın oku-
yucular. Biz bu hayvana zoo-
loji biliminde Latincesi `` itus 

issirabilirus``deriz.Bu hay-va-
nin egitiminde boyutları küçük 
olanlar daha hızlı yol alırlar.
Büyük boyutların eğitimi esna-
sında ise ağızlık ve 21 inc beys-
bol sopası bulundurulmasında 
fayda vardır.Çünkü neticede 
it dir ne yapacağı belli olmaz.
Pitbul, Doberman gibi türleri 
şakadan anlamazlar fazla  şaka 
yapılmamalıdır.Eğitime baş-
larken önce insanca bir takım 
uyarılarda bulunulur hayvana 
itlik yapmaması tavsiye edilir.
Eğitim esnasında hayvana 
sık sık ödül verilir fakat taviz 
verilmez fazla ödül verirseniz 
tozutabilirler.Köpeklere biz 
Anadolu’da kısaca erkeğine it 
dişisine kancık yavrusuna enik 
veya it oğlu it deriz.Köpekler 
birileri bir şeyler fırlatıldığında 
kapıp getirmesine bayılırlar bu 
işlemi yaptırmak istiyorsanız 
önce işe ipe kemik bağlayıp 
denemelisiniz. Kemiği kaptı-
ğında çekerek köpekle beraber 
yanınıza getirebilirsiniz sonraki 
aşamalarda bunu başka madde-
lerle denersiniz itler biraz salak 
olduklarından atılan maddeyi 
kemik sanırlar ve siz ipi çeke-
ceğinizi sanarak size paşa paşa 
getirirler. Eğer köpek bu işlemi 
yapmada zorlanırsa itlik yapı-
yodur beysbol sopasını göste-
riniz, yalnız kafasına vurmayın 
aptal olurlar. Köpeğinizin sağ-
lığı ile de yakinen ilgilenmeli-
siniz köpeklerde görülen en sık 
hastalık ise Latincesi ``uyuzuz-
pireus`` dur. Buna halk adında 
uyuz da denilir. Köpeğinizi 
uyuzdan kurtarmanın yolu ise 

kısaca şöyledir; 
Hayvanınızı bir leğene otur-

tunuz yalnız ellerini ve ayak-
larını bağlayınız. Sonra leğene 
yarım kilo tuz, bir kilo buz ve 
iki şişe tuzruhu dökünüz bu 
arada iki kova da su dökün 
bu şekilde birkaç saat kalsın 
aklı başına gelsin sonra bir iki 
saat sonra sağ kalmışsa yıkayıp 
kurulayın köpeğiniz eskisinden 
farklı olacaktır.

GEZGİN: 
(Sibirya tarafları)

Kutup ayılarının uykusuz-
luk durumlarında gösterdik-
leri davranış bozuklukları 
konulu araştırmam için kuzey 

Sibirya’nın ıssız platolarında 
geziyordum. Araştırmamın 25. 
günü olmuştu fakat ben daha 
hala bir kutup ayısı göreme-
miştim. Sık sık ren geyikleriyle 
karşılaşıyor onlarla bir süre 
geyik yaptıktan sonra yoluma 
devam ediyordum. En sonun-
da ısınmak için bir magaraya 
girmiştim ki bir de ne göreyim 
bir grup kutup ayısı uyuyordu. 
Derhal araştırmalarıma başla-
malıydım fakat benim konum 
uykusuzluk çeken ayılardı bu 
ayılar paso uyuyorlardı. Bilim 
için gereken yapılmalıydı ve 
onları uyandırmaya karar ver-
dim. Zorda olsa uyandırmayı 
başarmıştım ayı oğlu ayıları 

benim orada bilim için araştır-
ma yaptığımı bir türlü anlamak 
istemediler. Tek tek gelselerdi 
mesele değildi ama bunlar grup 
halinde saldırdılar kaçmak zo-
runda kalmıştım Sibirya’nın bir 
köyünde kendimi baygın her 
yeri sarılı bir şekilde buldum 
ve bu konudaki araştırmamı 
bitirmeye karar verdim demek 
ki ayılar uykusuzluk çekmezler 
ve uyandırılmakdan hoşlan-
mazlardı.

 Mehmet Akbay’ın kaleminden 

akbay@gazetem.ru

Türk Mutfağı
Altufevskoe Shosse numara 27
Tel: (495) 401 53 10 
Mob:8-926 950 36 48

KEBAP-GRİL

Vize ve Danışmanlık 
Hizmetleri

Ismallovskoe shosse,71 
Metro “Partizanskaya”
Tel: (495) 166 4904

YUNITUL TOURISM
Muhasebe Hizmetleri

Leninski prospekt, 15, office 203 
Tel:  (495) 748 6942
Mob: 8916 120 6163

SYSTEM CONSULTING ABAYLAR- TURINVESTSERVICE
Vize ve Danışmanlık 

Hizmetleri
Pokrovka ul.Dom:27,Ctr.1,Ofis: 5
Tel: (495) 505 4520
Fax: (495) 101 4648

PERFECT SERVICE
Günlük Ev 

Kiralama servisi
www.kiralikev.ru
Tel: (985) 761 77 45
Mob: 8926 628 4511

Karvizit, Katalog ve 
diğer matbaa hizmetleri

Tel: 495 787-1230
Mob: 8-915 164 7740

MRG PRINT

Hava, Kara, Deniz yolu 
taşımacılığı, Gümrükleme

Mob: 8926 170 01 17
dogan@tslog.com

TETRA - SOLMAZ LOGISTICS 
Mutfak & Banyo 

Aksesuar ve Tekstili
Ulitsa Burakova No:6
Tel: (495) 234 30 42

HİV TEKSTİL

Bayan Giyim
www.hannadarsa.com

 Tel: (498) 601 27 43 
Mob:8926 520 8301

HANNA DARSA
Erkek Giyim

Tel: (495) 981 0733
Fax:(495) 981 0734

T E N N E S S E E
Bay & Bayan Jeans Giyim

www.pantamo.ru
Tel: (495) 677 4582
       (926) 677 4001

           Tur ve Uçak bileti
           www.mirotdiha.ru 
Tel: (495) 624 4390
Fax:(495) 624 2192

MİR OTDİHA

Erkek Giyim

Tel: (495) 124 6279
Fax:(495) 719 0983

MYN

Rehberde yer alan firmalar sektörlerine göre alfabetik olarak sıralanmıştır. Rehberde firmanızın yer almasını istiyorsanız 8926 4438798 numaralı telefonu arayabilirsiniz.



1935 yazının en sıcak günün-
de, on üç yaşındaki Briony Tallis, 
ablası Cecilia’nın soyunup yazlık 
evlerinin bahçesindeki küçük ha-
vuza girdiğini görür. Tıpkı Cecilia 
gibi Cambridge’den yeni dönmüş 
olan çocukluk arkadaşı Robbie 
Turner de kızı gözlemektedir. O 
gün sona ermeden bu üç gen-
cin hayatı bir daha düzelmemek 
üzere değişmiş olacaktır. Robbie 
ile Cecilia başlangıçta hayal bile 
etmedikleri bir sınırı aşacak ve 
küçük kızın hayal gücünün kur-
banı olacaklardı. Başkalarına ait 
sırlara tanık olan Briony, bir suç 
işleyecek ve bu suçun kefaretini 
ödemek için ölene kadar çabala-
yacaktır. Booker Ödüllü yazar Ian 
McEwan’ın en yetkin kitabı olan 
Kefaret, edebiyat çevrelerinin al-
kışladığı bir başyapıt. Çocukluğu, 
aşkı, savaşı, İngiliz toplumunu 
ve sınıf ayrımını akıcı, etkileyici 
bir anlatımla sunarken utanç ve 
bağışlama, kefaret ve günahları 
hoş görmenin güçlüğü üzerinde 

düşünmeye yöneltiyor.
Yönetmen: Joe Wright
Oyuncular: Keira Knightley, 
James McAvoy, Saoirse Ronan, 
Romola Garai
Müzik: Dario Marianelli
Tür: Dram
Yapım Yılı: 2007
Ülke: İngiltere

 
Kefaret-Atonement

Moskova Uluslarası Müsik 
Evi  •  Giselle / Московский 
международный Дом музыки  •  
Жизель

30 Ocak - Çarşamba
Bale

Aşağıdaki tablodan 6 erkek isim 7 bayan isim bulunuz

Adresler:

Balşoy Tiyatrosu: Teatralnaya 
Meydanı No:1; Metro: Teatralna-
ya, Okhotny Ryad 

Kremlin Bale salonu: Kremlin 
sarayının bahçesi içinde Metro: 
Biblioteka imeni Lenina, Boro-
vitskaya

Stanislavsky ve  Nemirovich-
Danchenko Moskova Akade-
mik Müzik tiyatrosu: Bolshaya 
Dmitrovka Ulitsa No: 17 ; Metro: 
Chekhovskaya

Moskova Uluslararası Müzik 
Evi : Kosmodimianskaya nabere-
jnaya No: 52/8; Metro: Pavelets-
kaya

Mir Konser Salonu: Tsvetnoy 
Bulvar  11/2 Metro: Tsvetnoy 
Bulvar  

MDM: Komsomolsky bulvar 
No:28 Metro: Frunzenskaya

Tarkan’ın bir şarkısı geldi 
geçenlerde aklıma. Ağzıma 
da takıldı. Hastayım da. Ev-
den çıkamıyorum. Bütün gün 
mırıldana mırıldana dolandım 
evin içinde. Neden sonra fark 
ettim pencereden eve süzülen 
kış güneşini.

***
İşte o anda hasta olup eve 

tıkılıp da bu güzel kış güneşini 
kaçırdığıma üzüldüm doğrusu. 
Ama düşününce Moskova’nın 
melhur “Kış güneşi” de insanı 
bir parka düşündürür cinste 
zaten. İnsanın içi kıpır kıpır 
oluyor.

***
Onca gri günden sonra… 

Onca kahverengiden sonra… 
Dışarda bembeyaz karların 
üzerinde pırıl pırıl parlayan 
güneş… Gelin görün ki buz 
gibi de donduran güneş…

***
Moskova’da en büyük 

eksiklerimizden biri aslında 
güneşin yüzünü yeteri ka-
dar göstermemesi sanırım. 
Bazen insanı ciddi sıkıntıya 
bile sürükleyebiliyor. Örne-
ğin insanın canı evden bile 
çıkmak istemiyor uzun gri kış 
günlerinde. Ta ki evden dışarı 
adımını atana kadar tabi ama 
önemli olan o adımı atabil-
mek. Sonrasında şehir kendi 
kollarına alıyor insanı ama 
pencereden her sabah koyu 
gri gökyüzünü ışıksız ve loş 
sokakları görmek bazen insa-
nın içine fena işliyor işte.

Bu nedenle az görsem de 
güneşi kışın tepede ve güneş 
olduğu gün havanın çok so-
ğuk olacağını da bilsem ken-
dimi evde düşünemiyorum 
asla. O yüzden güneşi buldu-
ğum her anı değerlendirmek 
istiyorum. Sıkı sıkı giyinip en 
rahat ve sıcak tutan botları 
da ayağıma geçirip güneşin 
olduğu gölgesiz yerlerde ve 
bembeyaz karların üzerinden 
üzerime yansırken uzun yürü-
yüşler yapmak aslında soğuğu 
hissetmeden keyifli bir zaman 

geçirmeme bile neden oluyor 
çoğu zaman. Tavsiye ederim.

***
Peki, bu güneşli kış günle-

rinde başka neler yapılabilir? 
Eğer hafta sonuysa ve ailece 
bir şeyler yapmak istiyorsa-
nız bence en güzeli patene 
gitmek. Aman dikkat edin 
pateninizi giydikten sonra bi-
leğinizi tam sardığından ve o 
şekilde bağladığınızdan emin 
olun. Çünkü eğer pateninizin 
bilek kısmı gevşek kalırsa düş-
me oranınız daha yüksek olur 
çünkü bileğinizi rahat hareket 
ettiremez ve kontrolünüzü 
kaybedebilirsiniz. 

Ya da Kolomenskaya par-
kında kızağa ne dersiniz? Ama 
karlar taş gibi buzlaşmıştır ve 
gittiğiniz yer doğal bir ortam 
olduğu için yerde çukurlar ve 
tümsekler olacaktır. Bu ne-
denle dikkat etmeniz gereken 
kullandığınız kızağın mutlaka 
yerden yüksek olması. Bu sa-
yede vücudunuz yerdeki bu 
pürüzleri daha az hissetmiş 
olur. Ya da bir spor tesisine 
gidersiniz ve böylece düzleşti-
rilmiş ve temizlenmiş bir pist-
te kayarsınız. Üstelik kızak, 
kayak, snowboard taşımak 
zorunda da kalmaz oradan 
kiralarsınız. Tabi ücretini de 
ona göre vermek koşuluyla.

***
Bir de bu parlak ve gü-

neşli kış günlerinde en çok 
akşamüstü fotoğraf çekmeyi 
seviyorum. Öğlen güneş çok 
tepedeyken karlar çok parlak, 
ışık gölgeler çok sert oluyor 
ama akşamüstü hafif yumu-
luyor. Havada hoş bir mavi 
tonu giderek koyulaşıyor. İşte 
o zaman fotoğraf çekmek çok 
keyifli oluyor.

***
Sonuçta ne yaparsanız 

yapın bu güneşi sakın ka-
çırmayın. Çünkü bir daha 
kendini ne zaman gösterir 
bilinmez. Bol güneşli bir kış 
diliyorum...

sedensezer@gazetem.ru
Seden SEZER

Kış güneşi...

Helikon-Opera  •  Le Nozze di Fi-
garo / Театр “Геликон Опера” п/р 
Дмитрия Бертмана  •  Свадьба 
Фигаро

31 Ocak - Perşembe
Opera

Kremlin Konser Salonu  •  Gipsy 
Kings / Государственный 
Кремлевский Дворец  •  Gipsy 
Kings (Джипси Кингс)

01 Şubat - Cuma

Konser
Ertuğrul Günay: Nazım’ı rahatsız etmemek lazım

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğ-
rul Günay, şair Nazım Hikmet’in 
mezarının Türkiye’ye getirilmesi-
ne ilişkin olarak, ‘’Nazım Hikmet 
gibi büyük şairi, bu saatten sonra 
yattığı topraklarda çok da rahatsız 
etmemek gerekir’’ dedi.

Doğumunun 106. yıldönümü 
olan Nazım Hikmet’e ilişkin soru-
ları yanıtlayan Günay, şairin, ülke-
sini terk etmek zorunda kaldığını 
belirterek Nazım Hikmet’in yazdığı 
en güzel şiirlerin, vatan hasretiyle, 
ülke dışında yazdığı şiirler oldu-
ğunu vurguladı. Günay, bunun, 
Nazım Hikmet’in ne kadar büyük 
bir vatan sevgisiyle dolu olduğunu 
ve büyük bir memleket özlemiyle 
öldüğünü gösterdiğini belirtti.

Nazım Hikmet’in, bir şiirinde, 
Anadolu’da bir çınar ağacının al-
tına gömülmek istediğini yazdığını 
anımsatan Günay, yıllardan beri 
bunun dile getirilmesine rağmen 
gerçekleştirilemediğini kaydetti. 
Günay, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Bunun gerçekleşmesi için sadece 
bizim kararımızla değil, gömülü 
olduğu topraklardaki yönetimin 
kararı, ailenin bugünkü mirasçı-
larının kararıyla oluyor. Nazım 
Hikmet Vakfı ile de görüştüm. 
Bu konuda, alınmış bir mesafe 
yok. Belki, Moskova’ya gittiğimde 
temaslarda bulunarak, somut bir 
adım atılmasını sağlayabiliriz. Ama 
vasiyeti bir anlamda gerçekleşti. 
Anadolu’daki bir çok köy, kasaba, 
Nazım Hikmet’i alıp, çınar ağacının 
altına gömmek istediklerini söyle-
diler. Bu vasiyet, manevi anlamda 
gerçekleşmiş oldu.’’

Moskova Operetta  •  Mariza / 
Московский государственный 
академический театр Оперетты  
•  Марица

29 Ocak - Salı
Müzikal

Moskova günlüğü

Moskova Uluslararası Müzik 
Evi • Helenу Segara konseri / 
Московский международный 
Дом музыки  •  Элен Сегара, 
вокал

Konser

• Emre Köktaş

Moskova’da Türk Mutfağı Lezeti

Kebap, Izgara ve Sıcak Yemek Çeşitlerimizle 
Altufevskoe Shosse numara 27’de hizmetinizdeyiz

DİGİTÜRK Yayınımız Mevcuttur.
Projektörle Duvarda Dev Ekran Maç İzleme Keyfi

Kebap-Gril

Banket ve kokteylleriniz için 60 kişilik salonumuz mevcuttur
Tel: (495) 401 53 10 Mob:8-926 950 36 48
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А	 Н	 Д	 Р	 Е	 Й	 Н	 К	 Е	 Ж
Ф	 Н	 И	 К	 О	 Л	 А	 Й	 Л	 Ф
П	 Е	 Т	 Р	 Б	 И	 Т	 Л	 Е	 В
Н	 Г	 Ж	 А	 Б	 О	 А	 Н	 Н	 А
Ш	 Р	 Л	 Л	 Л	 А	 Л	 Л	 А	 Л
О	 С	 И	 М	 И	 Ь	 Ь	 Е	 3	 О
П	 Ю	 Д	 Р	 С	 Д	 Я	 Т	 Г	 Л
И	 Р	 И	 Н	 А	 У	 И	 У	 Ф	 Ь
Я	 И	 Я	 Э	 Ч	 Ц	 X	 Я	 X	 Г
Я	 Й	 Ь	 М	 И	 X	 А	 И	 Л	 А

•Галина
•Евгения
•Елена
•Александра
•Ольга
•Наталья
•Светлана
•Татьяна
•Ирина	

•Женя
•Оля
•Галя
•Ира
•Света
•Таня
•Саша
•Лена
•Наташа

•Лёша
•Стёпа
•Вова
•Гриша
•Дима
•Петя
•Серёжа
•Коля

•Пётр
•Алексей
•Сергей
•Степан
•Николай
•Григорий
•Дмитрий
•Владимир

Eşleştirin
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Bordeaux-Anderlecht 
maçını Dereli’nin

UEFA Kupası’nda 21 
Şubat’ta oynanancak olan Bor-
deaux-Anderlecht 3. tur rövanş 
karşılaşmasını FIFA kokartlı 
hakemlerimizden Selçuk Dereli 
yönetecek. Dereli’nin yardımcı-
lıklarını Bahattin Duran ve Cem 
Satman yapacak. Karşılaşmanın 
dördüncü hakemi ise Hüseyin 
Göçek.

Atletizm’de 1 milyon 
Dolarlık transfer

Pekin Olimpiyatları’nda at-
letizmde madalya umudumuz 
Afrikalı atletlerde... 

GSGM Mehmet Atalay’ın, 
“Olimpiyatlarda madalya kaza-
nacak atlet istiyorum” direktifi ile 
Türk vatandaşlığına geçirilecek 
bu atletler için 1 milyon dolarlık 
bir bütçe ayrılması üzerine hare-
kete geçen Atletizm Federasyonu 
biri erkek biri bayan iki Etiyopyalı 
atlet ile anlaştı. 

Böylece Turgut Özal dönemin-
de Naim Süleymanoğlu’nu Türk 
Milli Takımı’nda yarıştırabilmek 
için Bulgaristan’a ödenen 1 
milyon dolardan sonra şimdi de 
bu rakam atletizm için ikinci kez 
gözden çıkarılmış oldu.

CSK’lı Caner’i hırs bastı!

Efes garanti,
Fener beklemede!

Basketbol ULEB Avrupa 
Ligi’nde 2007-2008 sezonunun 
1. tur gruplarında 12. hafta 
mücadelesini Türk takımları, 1 
galibiyet ve 1 yenilgiyle geride 
bırakırlarken, haftayı iç saha gali-
biyetiyle kapayan Efes Pilsen, (B) 
Grubu’nda 20, deplasmandan 
yenilgiyle dönen Fenerbahçe Ül-
ker de (C) Grubu’nda 18 puanla 
yine 4. sırada yer aldılar. 

Efes Pilsen, bu haftaki galibi-
yetiyle 2. tur gruplarına kalmayı 
garantilerken, Fenerbahçe Ülker 
ise şansını son 2 maça bıraktı. 

Sivasspor Avrupa’da da zirve yaptı
Trabzon’u yenerek bu 

sezon sahasında 10’da 
10 yapan Sivasspor; 

Manchester United, İnter, Werder 
Bremen ve Porto gibi devleri geri-
de bıraktı... 

Ligde bu sezon harikalar yaratıp, 
ilk yarıyı lider tamamlayan Sivass-
por, ikinci devreye de fırtına gibi 
bir giriş yaptı. Dondurucu soğukta 
oynanan maçta Trabzonspor’u iki 
golle mağlup eden Kırmızı-Beyaz-
lılar, ismini Avrupa’da da zirveye 
yazdırdı. 

Sahasında oynadığı 10 maçta 
10 galibiyet alan ve kalesinde 
sadece 3 gol gören Yiğidolar, bir 
çok devi de geride bıraktı. İngilte-
re, İtalya, İspanya ve Fransa gibi 
Avrupa’nın önde gelen liglerinin 
iç saha puan durumlarına bakıldı-
ğında Sivasspor’un başarısı apaçık 

ortaya çıktı. 
Real de kaybetmedi 

ama... 
İspanya’da da 

Real Madrid, 
sahasında hiç 
puan kaybet-
medi, ama 
Beyaz Şim-
şekler sade-
ce 9 maçta 
galibiyete 
ulaştı. 

S i v a s s p o r 
ise evinde 10’da 

10 yaparak, liderlik 
koltuğundaki yerini 

bir anlamda sahasında 
sağlama aldı.

Nihat, haftanın en iyi ikinci oyuncusu
İspanyol spor gazetesi AS 

haftanın en iyi ikinci oyuncusu 
olarak Villarreal’de oynayan 
Nihat Kahveci’yi seçti. Valencia 
maçında bir gol atan, bir de 
attıran Nihat için, “Valencia’ya 
karşı futbolda gösterilebilecek 
her şeyi gösterdi’’ diye yazan 
AS, milli yıldız için “mükemmel’’ 
yorumunda bulundu!

“Real Sociedad’daki ilk yılla-
rına dönüş yaptığı’’ belirtilen 
Nihat’ın, ligde geride kalan 
20 haftada 11 gol attığı, La 
Liga’daki rekorunun, Real 
Sociedad’ta 2002-2003 sezo-
nunda kaydettiği toplam 23 gol 
olduğu hatırlatıldı. 

Villarreal’in şu anda en golcü 
oyuncusu olan Nihat, aynı za-
manda, 20 hafta içinde en fazla 
gol atan oyuncu olarak kulüp 
tarihine de geçerken, sadece şu 

anda Atletico de Madrid’de oy-
nayan Diego Forlan, Villarreal’de 
iken 2004-2005 sezonunda bu 
başarıya ortak olabilmişti. 

La Liga’da gol krallığı yarış-
masında Nihat’ın önünde 13’er 
golle Zaragoza’dan Diego Milito 
ve Getafe’den Luis Fabiano, 12 
golle de Real Madrid’den Van 
Nistelrooy bulunuyor. 

Euro 2008 bilet başvuruları başladı!
A Milli Takımımızın 2008 Avru-

pa Şampiyonası’nda oynayacağı 
Portekiz, İsviçre ve Çek Cumhuri-
yeti karşılaşmalarının biletleri için 
başvurular alınmaya başladı..

Futbol Federasyonu’nun resmi 
internet sitesinde(www.tff.org) yer 
alan başvuru formunu dolduran 
futbolseverler başvuru başına 
belirlenen hizmet bedelini Futbol 
Federasyonu’nun hesaplarına 
yatırıp dekontla birlikte başvuru 
formlarını belirtilen faks numara-
larına göndererek başvurularını 
tamamlayabilecekler. 

28 Ocak’ta sona erecek başvu-
ruların ardından bilet almaya hak 
kazanan futbolseverlere telefonla 
dönüş yapılarak bilet ücretlerini 

gerekli belgelerle birlikte fede-
rasyona göndermeleri istenecek. 
7 Haziran’da başlayacak Euro 
2008’de Türk futbolseverlere 
ayrılan biletlerin fiyatları 3 kate-
goride 45, 80 ve 110 Euro’dan 
satışa sunulacak. 

 Alonso R28’i siste test etti!

Formula-1 takımlarından 
Renault’nun İspanyol pilotu 
Fernando Alonso, 2 saat sisin 
dağılmasını bekledikten sonra ta-
kımının yeni aracı R28’i test etti. 

İki kez dünya şampiyon-
luğu bulunan ve geçen haf-
ta Jerez pistinde hızlı turları 
atan pilotlardan biri olan 
Alonso’nun Renault’nun 
yeni aracı R28’le atacağı 
ilk tur, sis nedeniyle ertelen-
mişti. Ancak Alonso, 2 saat 
bekledikten sonra temkinli 
birkaç turdan ibaret de olsa 

testi gerçekleştirebildi. 
Cheste Pisti’ne Alonso’yu 

izlemeye 4 bin kişinin geldiği 
bildirildi. 

İngiltere’de Manc-
hester United 12 maç-
ta 11 galibiyet 

alırken, 
1 kez berabere kal-

dı.Fransa’ da da sür-
priz bir takım evinde 
harikalar yarattı. 

Valenciennes 8 
galibiyet, 2 beraberlik 
aldı, ancak Sivas’ın 

başarısını yakalaya-
madı. Yiğidolar; ayrıca İnter 
ve Werder Bremen gibi devleri 
de geride bıraktı. 

İst. Büyükşehir Bld. - 
Sivasspor: 0-2

Bu sezon sahasında oyna-
dığı 10 maçın 10’unu da 

kazanarak zirve yapan, ancak bu 
başarısını deplasman maçlarına 
yansıtamayan Sivasspor, Turkcell 
Super Ligi 19. haftasında İstan-
bul Büyükşehir Belediyespor’u 
2-0 yenerek deplasmandaki 4. 
galibiyetine imza attı ve dış sa-
hadaki puanını 13’e çıkardı.

Yanal: ‘Çıkış için yollar arıyoruz’
Süper Lig’de zor günler yaşa-

yan Trabzonspor Teknik Direk-
törü Ersun Yanal, bulundukları 
noktadan çıkmanın yollarına bak-
tıklarını belirtti... 

Yanal, yaptığı açıklamada, 
sorumlulukların yerine getirilmesi 
konusunda hiç kimsenin şüphesi 
olmaması gerektiğini ifade ede-
rek, ‘’Sorumlulukları üzerimize 
alacak kadar da hem oyuncu-
larımız hem biz sağduyuluyuz, 
duyarlıyız. Oyuncularımızla da 
konuştuk bu konuyu. Takım için-
de bulunan tüm oyuncular, hepi-
miz aynı şeyleri paylaştık’’ dedi. 

Yanal, 4-5 haftadır sürekli 
olarak oyuncularla çeşitli konu-
ları paylaştıklarını vurgulayarak, 
‘’Paylaştığımız noktaların artık 
son noktası olduğunu, bu nokta-
dan sonra artık bu oyuncu kad-

rosunun da başka yapabileceği 
her türlü etkinliği saha içinde 
yapmasının zorunluluğu ortaya 
çıkıyor. Bu üzücü tablonun süreç 
içerisinde değiştirilememesinin 
şu an sıkıntısını oldukça fazla 
hep beraber yaşıyoruz. Buradan 
çıkmanın yollarını da bakacağız’’ 
diye konuştu. 

CSK Moskova takımında oyna-
yan milli futbolcumuz Caner Erkin, 
Dubai’de ki hazırlık kampında çok 
iyi çalıştığını belirterek, “ Geçti-
ğimiz sezon başında yaptığımız 
hazırlık kampında maalesef takı-
mımla daha maça bile çıkmadan 
geçirdiğim ağır sakatlıktan dolayı 
geçen sezon kendimi gösterme fır-
satı bulamamıştım. Ligin sonlarına 
doğru takımda şans bulmaya baş-
ladım fakat kendimi göstermeme 
yetmedi. Oysa bu sezon çok farklı 
olacak. Kendimi artık yüzde yüz 
hazır hissediyorum” dedi.

Transferi konusunada açıklık 
getiren Caner,“ Ben CSK kulü-
bünün sözleşmeli futbolcusuyum. 
Transfer edilmek istenmem elbette 
çok güzel bir şey, fakat takımımla 
konuşulması gerekir” dedi.

Hazırlık yaptıkları Dubai’de, 
Ajman takımı ile yaptıkları ilk 
hazırlık maçında ilk 11 de saha 
ya çıkan ve birde gol atan Caner 
Erkin, liglerin bir an evvel başla-
ması için sabırsızlandığını belirte-
rek şöyle devam etti: “ Benim tek 
bir hedefim var oda bu sezon iyi 
bir Caner izleterek EURO 2008’e 
gidecek Türk Milli Takımı’nın 
kadrosunda yer almak. Bunun 
için çok çalışıyorum. Tek he-
defim bu ve bunun içinde var 
gücümle çalışıyorum. Kampımız 
çok güzel geçiyor. Buradan sonra 
takım olarak İsrail’e geçip orada 
Roman Abramoviç’in sponsor 
olduğu turnuvaya katılacağız. 
Sonra da kampın ikinci kısmını 
gerçekleştirmek için İspanya’ya 
gideceğiz.”

Huelva Ersen Martin’e 
sonunda kavuştu!

İspanya 1. Futbol Ligitakım-
larından Recreativo Huelva’ya 
olaylı bir şekilde Trabzonspor’dan 
transfer olan Ersen Martin’in sa-
katlığının sona erdiği ve takımla 
beraber antrenmanlara başladığı 
açıklandı.

Recreativo’ya transfer olma-
sına rağmen sakatlığından do-
layı hiçbir maçta oynayamayan 
Ersen’in tam olarak durumunun 
düzeldiği ve takımla antrenman-
lara başladığı bildirildi. 



Hoş geldin Yeni yıl Hoş 
geldin Alex 

Yıllar önce Hagi vardı takımını 
ateşleyen arkadaşlarının verimini 
arttıran  , takımını başarıya götü-
ren ve seyredilirken zevk veren 
.Şimdi bayrağı almış ,ve bu isi 
sürdüren kişi Alex .....Farklı bir 
takımda olmasına rağmen  .Na-
sıl o günlerde, Hagi’nin ekürileri 
vardı, Popesku  ve diğerleri gibi  
Alex’in de var  Carlos’u, Devit’i   
gibi . Tarih tekerrürden ibarettir, 
derler. Yani tarih tekrarlanır an-
lamında. Galatasaray’daki kar-
deşlik ve dayanışmayı şu anda,  
Fenerbahçe’de görür gibiyiz Ge-
rek arkadaşlıkları, gerek birlikte 
aynı davranış şekillerini kullan-
maları. Sevinçlerini paylaşma 
biçimleri, gibi ortak değerlere 
sahipler. Galatasaray’ın yazdığı 
tarihi yazabilirlerimi? Bilemem.  
Ama şimdilik iyi yoldalar. Yeni 
yılda Alex’li Fenerbahçe kendin-
den çok bahsettirecek gibi.

Ciddi problemler var 
Galatasaray’da...

Nereye kadar bu sakatlık-
lar. Gözlerim Ayhan Akmanı, 
Lincoln’u, Jan Linderoth’u 
arıyor tabi. Bu takım çok eksik 
zevk vermiyor. Elindeki kadro 
zaten çok yeni veya çok eski. 
Bu takımda ciddi operasyonlar 
gerekmez mi? Adnan beylerin 
dikkatine!   Adnan Sezgin ve 
Adnan Polat, kredileini tüket-
meden, geleceğe yönelik çalış-
malarını çok acil hızlandırmak 
zorundalar. İki bek yolladınız, 
yerine hala iki bek koyamadınız. 
Golcü yolladınız, yerine hala 
golcü koyamadınız. Sakatlığı 
olup ta özlediğimiz oyuncular 
dahi, orta saha oyuncuları. Ka-
nat akınlarında ve geriden gelen 
desteklemelerde çok zaaflarınız 
var. Bunu çözmeden ne ligde ne 
dışarıda başarıyı unutun, bana 
göre... Ha unutmadan, Galata-

saray yöneticilerinin Bursaspor 
kaptanı Egemen Korkmaz’a 
teşekkür etmeleri lazım. Son da-
kikalarda en az üç Galatasaraylı 
oyuncuyu atılmaktan kurtardı. 
Kelecisiyle Galatasaraylı futbol-
cular arasına girerek. Ona Bursa 
da gladyatör derler. Böyle kalite-
li ve centilmen gladyatöre, can 
kurban. Aferin sana Egemen, 
sana futbol yakışıyor 
Tesadüfen gelmedik buraya

Artık Sivas’ta gündem bu. 
Hep bir ağızdan bu şarkıyı söy-
lüyorlar. Bu ideanın artması mı? 
Yoksa bir tatmin oluş göstergesi 
mi?  Önümüzdeki haftalar belli 
edecek umarız. Bu söylevden 
sonra, bir tatmin oluş gelmez. 
Ve bunun ispatı için iki misli 
çalışırlar. Ama bu söylev, işte 
biz artık bazı şeyleri ispat ettik. 
Onikide oniki yaptık ve görün 
işte bunu, şekline dönerse, iş 
kötüye gider. Önümüzdeki haf-
ta çok kritik bir Fener maçı var.  
Ben onların yerinde olsam, ilk 
psikolojik hazırlığı şayet mağlup 
dahi olsak, bu bizim tılsımımızı 
bozamaz diye yıkardım beyin-
leri. Onları bekleyen en büyük 
tehlike şu. Kırılma noktası nasıl 
olsa olacaktır. Bu kırılma noktası 
onları çok bozmamalı ve aşağıya 
pike yapacak psikolojiye girme-
meliler. Futbol uzun solukludur, 
Sivasspor tecrübe kazanacak bir 
şansı yakalamak üzere. Her iki 
neticede de tecrübe kazandıra-
cak, bunu çok iyi kullanmalılar.

Beşiktaş lige zevk katacak 
emin olun...

Çok uzun zamandır bekledi-
ğim Beşiktaş’ı zevkle seyretmek 
Galiba bu zevki yakında yaka-
layacağız. Çok iyi sinyaller alı-
yorum. Birde iç saha baskılarını 
üzerlerinden atabilseler ve idari 
problemlerini azaltabilseler daha 
iyi yola girebilecekler.

nejatinan@gazetem.ru
Nejat İNAN

Nonda varsa golde var: 1-0

Galatasaray, kendi sahasın-
da Bursaspor’u Nonda’nın 24. 
dakikada attığı golle 1-0 mağlup 
ederek, haftayı Sivas’ın ardından 
42 puanla 2. olarak kapattı. 

Galatasaray Teknik Direktörü 
Karl Heinz Feldkamp, karşılaşma 
sonrası düzenlediği basın toplan-
tısında, rakiplerinin daha önce 
yaptıkları maçları kazanmalarının 
kendilerini strese soktuğunu belir-
terek, “Maçtan önce bu nedenle 
gerginlik yaşadık. Ayrıca orta 
sahada tecrübeli, topu tutabilen, 
takıma nefes aldırabilen, tempoyu 
hızlandıran veya yavaşlatan bir 
tecrübeli oyuncunun eksikliğini his-
settik. Bugün güzel oynayamadık 

ama çok mücadeleci oynadık. 
Bu şekilde galip geldiğimiz için 
çok memnunum. Böyle sert 
bir maçta da olsa takımımızın 
ayakta kalması, direnebilmesi 
çok güzel” dedi. 

Lider Sivasspor’a övgü-
lerde bulunan Feldkamp, 
Sivasspor’un hem deplas-
manda hem de içeride galip 
gelmesini bilen bir takım 

olduğunu söyleyerek, “Gelecek 
hafta Fenerbahçe ile oynayacak-
lar. Sivasspor’un şöyle bir avantajı 
da var. Şampiyon olmak gibi bir 
zorunluluk hissetmiyorlar, ama 
bu zorunluluğu hisseden takım 
Fenerbahçe. İsteyen, çalışan 
bir takım şampiyon olmayı hak 
ediyordur. Çok önemli olan bir 
fark, Sivasspor gibi bir takım çık-
tığı zaman, büyük takımlar önemli 
oyuncularını transfer ederek, bu 
takıma yara veriyorlar. Ondan 
sonraki sezon da bu takımlar zor-
lanıyorlar ve aynı başarıyı bir sene 
daha gösterebilme sıkıntısı ortaya 
çıkabiliyor” dedi. 

Lucescu,“Donetsk’ten 
sonra dönüyorum’’

Antalya’da kamp yapan 
Ukrayna’nın Shakhtar Donetsk 
futbol takımının teknik direktörü 
Mircea Lucescu, Donetsk’den 
sonra tercihinin direkt Türkiye 
olacağını söyledi. Şampiyonluk 
yarışında Beşiktaş’ı favori gör-
düğünü belirten Lucescu Alex ve 
Roberto Carlos’u da çok beğen-
diğini ifade etti.

Antalya’da “İşler” 
tıkırında!

Bank Asya 1. Lig’de liderlik 
koltuğunda oturan Antalyaspor, 
sahasında Samsunspor’u konuk 
etti. İkinci yarının büyük bir bö-
lümünü 10 kişi oynayan rakibini 
Ufuk Ateş ve Cenk İşler’in 2 go-
lüyle mağlup eden kırmızı-beyaz-
lılar zirvedeki yerini korudu: 4-2!

Antalya Atatürk Stadı’nda 
oynanan maça, her iki takım 
oyuncuları da 1989 yılında mey-
dana gelen trafik kazasında ölen 
Samsunsporlu futbolcular ve tek-
nik direktör Nuri Asan’ı anarak, 
ellerinde ‘’Şehitlerimizi unutma-
dık’’ pankartı ile çıktılar.

Turkcell Süper Lig’de son durum
Futbolda, Turkcell Süper 

Lig’de 19. hafta maçları ta-
mamlandı. Alınan sonuçların 
ardından ligde 19. haftanın gö-
rünümü şöyle: 

Turkcell Süper Lig lideri Si-
vasspor, deplasmanda karşı-
laştığı İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni 2-0 yenerek, pua-
nını 43’e çıkarttı ve zirvedeki yerini 
korudu. 

Bursaspor’u konuk eden Ga-
latasaray ise tek golle 3 puanın 
sahibi olurken, lider Sivasspor’un 
1 puan gerisinde 42 puan ile 2. 
sıraya yerleşti. 

Gaziantepspor deplasma-
nından sahadan 5-0’lık farklı bir 
galibiyetle ayrılan Fenerbahçe 
41 puanla 3. sırada yer aldı. 

Kasımpaşa ile yaptığı ve 2-0 

geriye düştüğü karşılaşmadan 
sahadan 4-2’lik galibiyetle ayrılan 
Beşiktaş ise puan cetvelinde 40 
puanla 4. sırada yer buldu. 

Gol krallığı yarışında F.Bahçeli 
Semih, G.Saraylı Nonda ve Trab-
zonsporlu Gökdeniz 10’ar golle ilk 
3 sırayı paylaştı.

Turkcell Süper Lig’de 19. haf-
tada alınan sonuçları şöyle: 

İstanbul B.B.  - Sivasspor   
Trabzonspor  - GB OFTAŞ   
Beşiktaş - Kasımpaşa   
Kayserispor - Konyaspor   
Ankaraspor - V. Manisaspor   
Denizlispor  - Ankaragücü   
Gençlerbirliği - Ç. Rizespor   
Gaziantepspor -Fenerbahçe   
Galatasaray - Bursaspor 

0-2
1-2
4-2
3-0
1-0
1-1
4-1
0-5
1-0
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2007-2008 / 1. Süper 
Lig Puan Tablosu

Fenerden, G. Antep’e farklı tarife: 0-5

Turkcell Süper Lig’in 19. haf-
tasında Fenerbahçe ile Gazian-
tepspor, Gaziantep Kamil Ocak 
Stadyumu’nda karşılaştı. Fener-
bahçe Kemal, Alex, Deivid(2) 
ve Metin’in kendi kalesine attığı 
gollerle, maçtan 5-0 gibi farklı bir 
skorla galip ayrıldı.

Teknik Direktör Zico, Gazian-
tepspor maçından sonra yaptığı 
açıklamada, alınan bu galibiyetle 

Fenerbahçe’nin şampiyonluk 
yolunda ne kadar iddialı oldu-
ğunu gösterdiğini belirterek, 
ciddiyetle doğru işler yaparak 
maçtan galip ayrıldıklarını 
söyledi.

Alex de Souza, rahat bir 
galibiyet aldıklarını belirterek, 
“Takım arkadaşlarım benimle 
oynadıkları zaman, nereye top 
atacağımı biliyorlar” dedi.

Golleri de değerlendiren 
Alex, “Benim görüşüme göre 
Deivid’in attığı son gol, hazırlanış 
bakımdan da çok iyiydi. Kemal’in 
golü ise, kendisine gelen topa 
vurduğu için, normalde de atılabi-
lecek bir goldü ve bana çok farklı 
bir gol gibi gelmedi. Deivid’in golü 
bizim antrenmanlarda çalıştığımız 
bir pozisyondu” dedi.

Beşiktaş: 4 - Kasımpaşa: 2
Beşiktaş, Kasımpaşaspor’u BJK 

İnönü Stadı’nda 2-0 geriye düştü-
ğü karşılaşmada 4-2 yendi. 

Kasımpaşaspor mücadelenin 
hemen başında, 1. dakikada 
Özgür’ün golüyle 1-0 öne geçti. 
Bu sürpriz golün şokunu üzerinden 
atmaya çalışan Beşiktaş, 20. daki-
kada ani gelişen Kasımpaşaspor 
atağında Özgür’ün şutunu engelle-
meye çalışan Serdar Özkan, topu 
kendi ağlarına bırakması ile 2-0 
mağlup duruma düştü. Toparan-
maya çalışan Beşiktaşın imdadına 
Tello yetişti ve önce, 21. dakikada 
ortasında Nobre kafayla golü bula-
rak durumu 2-1 yaptı sonrada 34. 
dakikada sağ taraftan kullandığı 
kornerde bu kez ön direkteki Cisse 
topa kafayı vurdu ve skoru 2-2’ye 
getirdi. 

Beşiktaş’ın genç hocası Er-
tuğrul Sağlam 2. yarıya oyuncu 
değişikliği yapmadan başladı. 
Rakibi üzerindeki baskısını sür-
düren Siyah Beyazlılar, oyunun 
kontrolünü elinde tutarak  69’da 
Delgado ile 3 - 2, 81’de de Nobre 
ile 4 - 2 öne geçti.

Ertuğrul Sağlam maç sonrasın-
da yaptığı açıklamada,“ Bu sezon 
maçın başında geriye düştüğü-
müz çok karşılaşma oldu. Ama 
sonrasında geriye dönebildik. 
Çok kolay gol yiyor oluşumuzu 
sorgulamalıyız. Bugün sıkıntılar 
yaşadık ama oyunu çevirmeyi 
de bildik. 2-0 geriye düştüğü-
müz maçı 2 farklı kazandık. Bu 
da önemli bir iş” dedi.

Es-Es esemedi!
Bank Asya 1. Lig’de şampi-

yonluk adaylarından olan Es-
kişehirspor, zirve yolunda yara 
aldı. Kadrosunda Sergen Yalçın 
gibi birçok ünlü futbolcu bulun-
duran Eskişehirspor, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyespor ile 1-1 
berabere kaldı.. 

Sergen Yalçın’ın 90 dakika 
forma giydiği karşılaşmada, her 
iki ekipten birer oyuncu kırmızı 
kartla oyun dışı kaldı.



Rusya’da söylediğini zamanında yapan 
yükseliyor gerisi kaybolup gidiyor...

Okan Ünalan, Rusya’da sadece 
bilgisini ve tecrübesini kullanarak 
bulunduğu yere gelmiş nadir 
iş adamlarımızdan. İTÜ İnşaat 
Bölümü’nden 1990’da mezun ol-
duktan sonra Devlet Su İşleri’nde 
Atatürk Barajı yapımında kontrolör 
olarak ilk iş tecrübesini yaşar.

Ünalan, “Atatürk barajında 
çalışırken çok idealisttim. Bizimle 
birlikte çalışan yüzlerce yabancı 
vardı ve ben kariyerim için yaban-
cı dil öğrenmem gerektiğine karar 
verdim. Buradaki görevim olan 
Urfa tünellerinin yapımında 3,5 yıl 
çalıştıktan sonra dil öğrenmek için 
1994’te Amerika’ya gittim. Orada 
6. ayı idi, Atatürk Barajı Tünel ya-
pımından elde ettiğim tecrübem-
den dolayı bir Japon firması olan 
Kajima için Washington DC metro 
yapımında çalıştım. Amerika’da 
yabancıların yükselmesinin çok 
zor olduğunu gördüm ve yurda 
temelli dönüş yapıp vatani gö-
revimi yerine getirdim. Her nasıl 
olduysa ortak tanıdıklar vasıtasıyla 
ENKA’dan Haluk Gerçek ile tanış-
tık. Haluk bey beni ENKA’ya do-
layısıyla Rusya’ya davet etti bende 
kabul edip Rusya’ya geldim. Uzun 
bir süre ENKA’da çalıştıktan sonra 
yeni kurulan Ramenka’ya geçtim. 
Orada yeni bir işleyiş vardı ve 
bende kiracıların tadilat koordinas-
yonuyla ilgili görev aldım. Daha 
sonra Ramstore merkezi yönetim 
sistemine geçip, her alan da kendi 
arasında ayrılınca ben de Kirala-
ma departmanın müdürü oldum 
ve yaklaşık 8 yıl burada çalıştım. 
2004 yılına geldiğimizde kariyerim 
açısından bir arayışa geçtim. Çün-
kü uzun yıllar aynı şeyleri yapınca 
beklentileriniz oluyor. O sırada da 
ikili ilişkilerimiz artmış ve tanınan 

bir kişi olmuştum ve dolayısıyla 
profesyonel olarak sürekli teklifler 
alıyordum. Ozamanlar RTM Deve-
lopment firmasında aynı pozisyo-
numun genişletilmiş haliyle işime 
devam ettim. İşinizi iyi yapınca 
haliyle sektörden size teklifler de 
çoğalıyor. O zamanlar bana en iyi 
teklifi yani şirketlerine sermaye ya-
tırarak değil tecrübemi kullanarak 
ortaklık teklif eden Roseli yatırım 
firmasını tercih ettim. Ortaklarım 
önceden uygun arazi bulup alım 
satımı yaparlardı, benimle birlikte 
arazileri en iyi nasıl değerlendire-
biliriz ve proje üretebiliriz üzerinde 
durduk. Onlar araziyi bulup bana 
getirirler bende bölgenin yapısına 
göre projelendirme yaparım. Orda 
alışveriş merkezi mi, yaşamsal alan 
mı, yoksa depo mu yapılacak karar 
veririm” diyor.

Geldiği noktaya tamamen 
emek gücü ile ve çok çalışarak 
geldiğini belirten Ünalan, Rusları 
çok sıcakkanlı insanlar olarak bul-
duğunu belirterek, “Ruslarda aynı 
bizim gibi sıcakkanlılar. Paylaşıma 
açıklar ve herkesin görüşünü din-
lerler ve değerlendirirler. Pozitif 
enerjileri var. Eğlenmeyi ve kut-
lamaları seviyorlar ve her fırsatta 
bunları gerçekleştirmek için sebep 
arıyorlar”diyor.

Ünalan, başarının en önemli 
anahtarı olarak özel hayatınızda 
ve iş hayatınızda verdiğiniz sözleri 
tutmaya bağlıyarak şöyle diyor:  
“Rusya’da iş imkânı çok geniş. Bu-
rada söylediğini yapan yükseliyor 
gerisi kaybolup gidiyor. Burada iş 
almaktan ziyade aldığınız işi söz 
verdiğiniz koşullarda ve şartlarda 
yapmanız prim topluyor. Sonra 
bütün kapılar kendiliğinden açılı-
yor.”

Tataristan Cumhuriyeti
Tataristan Cumhuriyeti, Rus-

ya Federasyonu’nun Privoljski 
(Volga) federe bölgesinde yer 
almaktadır. Başkent Moskova’nın 
yaklaşık 700km doğusunda yer 
alan cumhuriyetin toplam yüzöl-
çümü 68.000km2’dir. Başkenti 
Kazan olan Tataristan’ın nüfusu 
3.642.000 kişidir.

Tataristan Özerk Cumhuriyeti 
adını bölgede yaşamakta olan 
Kazan veya İdil Tatarları olarak 
bilinen halktan almaktadır. Rus-
ya Federasyonu içerisinde ikinci 
büyük etnik ve dini grubu teşkil 
etmekte olan Kazan Tatarları, İdil-
Kama Bulgarlarıyla 13. yüzyılda 
Orta Asya’dan bu bölgeye gelen 
Kıpçak Türklerinin torunlarıdır. 
Bir Türk boyu olan Bulgarlar 7. 
asırda bu bölgeye yerleşmeye 
başlamışlar ve dokuzuncu asırda 
bir devlet kurmuşlardır. 922 yılın-
da islamiyeti kabul eden Tatarlar, 
Moğol istilasının ardından bölgede 
kurulan Altınordu Devleti hakimi-
yeti altına girmişlerdir. On beşinci 
asrın ikinci yarısında Altınordu 
Devletinin yıkılmasıyla hakim 

olduğu bölgelerde Kazan, Kırım, 
Kasım, Astırahan, Sibir Hanlıkları 
ve bağımsız Nogay Uruğları ortaya 
çıkmıştır. Uzun yıllar süren müca-
deleler sonucunda 15 Ekim 1552 
yılında Ruslar, Kazan Hanlığını yı-
karak bölgeye hakim olmuşlardır.

On sekizinci asırda Müslüman 
Tatarlar, Rusların siyasi iktisa-
di ve dini baskıları yüzünden 
yurtlarını terk ederek bugünkü 
Başkortostan’a Urallara ve ötesine 
göç etmek mecburiyetinde kalmış-
lardır. 1774’te çıkan Pugaçev is-
yanı sonunda Tatarlar, Ruslardan 
bir takım dini ve ticari serbestlik al-
mışlardır. 1789’da yayınlanan bir 
kararnameyle Orenburg’da müftü-
lük kurulmuş ve İslamiyet resmen 
Ruslar tarafından tanınmıştır. Bu 
durum ancak yarım asır sürmüş ve  
1860’lı yıllarda Tatarlar devletin 
Hıristiyanlaştırma ve Ruslaştırma 
politikalarına ufak çapta isyanlarla 
cevap vermişlerdir. .Yıllarca çeşitli 
isyanlar ve çatışmalarla boğuşan 
Tatar halkı, Sovyet Sosyalist Cum-
huriyetler Birliğinin dağılması süre-
cinde, 1990’da Tataristan’da tam 

siyasi bağımsızlığını ilan etmişler ve 
Rusya Parlamentosundan tam ba-
ğımsızlık talebinde bulunmuşlardır 
fakat hayır cevabını almışlardır.

Günümüzde Tataristan tarım ve 
sanayi ülkesidir. Tatar ekonomisi 
tarım ve hayvancılığa bağlı olmak-
la birlikte, endüstri de gelişmiştir. 
Deri, kumaş, metal işleme ve petrol 
üretimi, doğal gaz, uçak fabrikası, 
bilgisayar ve optik aletler fabrika-
ları bulunmaktadır. Ortalama yılda 
100 milyon ton petrol üretmekte-
dir.Ülkenin en büyük tabii zengin-
liği petrol ve doğal gazdır. Petrol 
ve doğal gaz Elmet, Leningorsk, 
Alabuga, Mendelyevsk şehirlerin-
de çıkarılır. Çıkarılan petrol boru 
hattıyla Moskova, Perm, Gorkiy, 
Kuybişev, Yaroslav, Rezon ve 
Başkortostan’daki rafinerilere gön-
derilir. Petrol ve doğal gaz sanayii-
nin yanında kimya ve petrokimya 
sanayii de gelişmiştir. Kimya fabri-
kalarında polietilen, aseton, sente-
tik kauçuk, film gibi dört bine yakın 
kimyevi madde imal edilmektedir. 
Ayrıca Kazan’da uçak, helikopter, 
bilgisayar, kamyon ve dizel motor 
fabrikaları vardır.

Ülkede tarım faaliyetleri eski 
Sovyetler Birliğinin diğer bölüm-
lerinde olduğu gibi devlet çiftliği 
(Sovhoz) ve kollektif çiftlik (Kolhoz) 
ler tarafından yürütülür. Başlıca 
tarım ürünleri çavdar, buğday, mı-
sır, bunak, keten, şekerpancarıdır. 
Ayrıca sebzecilik ve meyvecilikle, 

hayvancılık ve buna 
bağlı olarak mandı-
racılık gelişmiştir.
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